
RÉPUBLIQUE COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
LODÈVOIS ET LARZAC

FRANÇAISE

DÉPARTEMENT DE

L’HÉRAULT ----------

CANTON DE DÉCISION numéro
LODÈVE CCDC_250514_037

----------

portant sur

ATTRIBUTION DES LOTS N°1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11 ET CLASSEMENT
INFRUCTUEUX DU LOT N°6 DU MARCHÉ POUR LA CONSTRUCTION DU SITE

D'ACCUEIL DU SERVICE DE COLLECTE DES ORDURES MÉNAGÈRES

Le Président de la communauté de communes Lodèvois et Larzac,

VU le code de la commande publique, et en particulier les articles L.2123-1, R.2123-1 1° spécifiant
que le montant des prestations étant inférieur au seuil de cinq-millions-cinq-cent-trente-huit-mille euros
Hors Taxes (5 538 000 € HT), il est fait recours à une procédure adaptée ouverte,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), et en particulier les articles 5211-2, 5211-
10 et l’article L.2122-22 dont l’alinéa 4°,

VU la  délibération  n°CC_230704_16  du  Conseil  communautaire  du  4  juillet  2023  par  laquelle  le
Conseil  communautaire  délègue au  Président  la  prise  de  décision  prévue  aux articles  du CGCT
susvisés,

VU l’avis  d’appel  public  à concurrence  publié le  26  novembre  2024  sur  la  plateforme  de
dématérialisation et sur le BOAMP, relatif au marché de travaux pour la construction du site d’accueil
du service de collecte des ordures ménagères,

CONSIDÉRANT les offres remises à la collectivité dans le cadre de cette procédure,

CONSIDÉRANT le rapport d’analyse des offres,

DÉCIDE

- ARTICLE 1 : D’attribuer les lots pour le marché de travaux pour la construction du site d’accueil du
service de collecte des ordures ménagères, comme suit :

- le lot n°1 Voiries et Réseaux Divers (VRD) avec l’attributaire Société À Responsabilité Limitée
(SARL)  ROUVIER,  sachant  que  les  prestations  de  l’offre  de  base  seront  rémunérées  par
application  du  prix  global  et  forfaitaire  de  cent-soixante-deux-mille-neuf-cent-cinquante-cinq
euros quarante-cinq centimes Hors Taxes (162 955,45 € HT) soit cent-quatre-vingt-quinze-mille-
cinq-cent-quarante-six euros cinquante-quatre centimes Toutes Taxes Comprises (195 546,54 €
TTC),

-  le  lot  n°2  Gros  œuvre  avec  l’attributaire  SARL PCS,  sachant  que  les  prestations  seront
rémunérées par application du prix global et forfaitaire de deux-cent-cinquante-mille-huit-cent-
quatre-vingt-onze  euros  trente-neuf  centimes HT (250 891,39  €  HT)  soit  trois-cent-un-mille-
soixante-neuf euros soixante-sept centimes TTC (301  069,67 € TTC), pour l’offre de base, et
par application du prix global et forfaitaire de six-mille-quatre-cent-dix euros dix centimes HT
(6 410,10  €  HT)  soit  sept-mille-six-cent-quatre-vingt-douze  euros  douze  centimes  TTC
(7 692,12 € TTC), pour la Prestation Supplémentaire Éventuelle (PSE) 1,

- le lot n°3 Charpente avec l’attributaire SARL PCS, sachant que les prestations de l’offre de
base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de cent-soixante-onze-mille-
trois-cent-cinq  euros  cinq  centimes  HT  (171 305,05  €  HT)  soit  deux-cent-cinq-cinq-cent-
soixante-six euros six centimes TTC (205 566,06 € TTC),

Je certifie, sous ma responsabilité, le caractère exécutoire du présent acte et informe que le présent acte peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois, à compter de la
notification : le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet www.telerecours.fr.

1/2



-  le  lot  n°4  Menuiseries  extérieures  avec  l’attributaire  société  ALU-TECH,  sachant  que  les
prestations de l’offre de base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de
quarante-deux-mille-sept-cent-soixante-deux euros cinquante-cinq centimes HT (42 762,55 €
HT) soit cinquante-et-un-mille-trois-cent-quinze euros six centimes TTC (51 315,06 € TTC),

-  le  lot  n°5  Métallerie,  Serrurerie  avec  l’attributaire  Société  par  Actions  Simplifiées  (SAS)
SOMETAL, sachant que les prestations de l’offre de base seront rémunérées par application du
prix global et  forfaitaire de treize-mille-quatre-cent-quarante euros HT (13 440,00 € HT) soit
seize-mille-cent-vingt-huit euros TTC (16 128,00 € TTC),

-  le  lot  n°7  Électricité,  courant  faibles  avec  l’attributaire  SAS  BENTIN,  sachant  que  les
prestations de l’offre de base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de
cinquante-huit-mille euros HT (58 000 € HT) soit soixante-neuf-mille-six-cent euros TTC (69 600
€ TTC),

- le lot n°8 Cloisons, Doublages, Faux plafonds avec l’attributaire SARL PCS, sachant que les
prestations de l’offre de base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de
vingt-six-mille-deux-cent-quatre-vingt-treize euros HT (26 293 € HT) soit trente-et-un-mille-cinq-
cent-cinquante-et-un euros soixante centimes TTC (31 551,60 € TTC),

- le lot n°9 Menuiseries intérieures avec l’attributaire SARL PCS, sachant que les prestations de
l’offre de base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de dix-mille-quatre-
cent euros HT (10 400 € HT) soit  douze-mille-quatre-cent-quatre-vingt euros TTC (12 480 €
TTC),

- le lot n°10 Revêtements de sol avec l’attributaire SARL SOCAMO, sachant que les prestations
de l’offre de base seront rémunérées par application du prix global et forfaitaire de vingt-huit-
mille-trois-cent  euros  HT (28 300  €  HT)  soit  trente-trois-mille-neuf-cent-soixante  euros  TTC
(33 960 € TTC),

- le lot n°11 Revêtements de mur avec l’attributaire Entreprise Unipersonnelle à Responsabilité
Limitée (EURL) IMPA ART, sachant que les prestations de l’offre de base seront rémunérées
par application du prix global et forfaitaire de cinq-mille-neuf-cent-dix-neuf euros HT (5 919,00 €
HT) soit sept-mile-cent-deux euros quatre-vingt centimes TTC (7 102,80 € TTC),

-  ARTICLE  2 : De  déclarer  infructueux,  pour  absence  d’offres,  le  lot  n°6  Chauffage  Ventilation
Climatisation (CVC), Plomberie,

- ARTICLE 3 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans le
rapport d’analyse du marché de travaux pour la construction du site d’accueil du service de collecte
des ordures ménagères, annexé à la présente décision,

- ARTICLE 4 : D’imputer les dépenses correspondantes au budget principal, chapitre 23, article 2313,
Autorisation de Programme et crédit de Paiement (APCP) n°20,

- ARTICLE 5 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux
tiers concernés, publié selon la réglementation en vigueur et inscrit au registre des actes.

Accusé de réception en préfecture
34-200017341-20250514-lmc118317-AR-1-
1
Date de télétransmission : 14/05/25
Date de publication : 20/05/2025
Date de notification aux tiers :
Moyen de notifications aux tiers : 

Fait à Lodève, le quatorze mai deux mille vingt-cinq,

Le Président 
Jean-Luc REQUI

Je certifie, sous ma responsabilité, le caractère exécutoire du présent acte et informe que le présent acte peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois, à compter de la
notification : le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet www.telerecours.fr.

2/2



M
A

IT
R

IS
E 

D
’O

U
V

R
A

G
E

C
O

M
M

U
N

A
U

TÉ
 D

E 
C

O
M

M
U

N
ES

 L
O

D
EV

O
IS

 E
T 

LA
R

ZA
C

1 
P

la
ce

 F
ra

n
çi

s 
M

o
ra

n
d

34
70

0 
LO

D
EV

E

C
O

N
ST

R
U

C
TI

O
N

 D
U

 S
IT

E 
D

’A
C

C
U

EI
L 

D
U

 S
ER

V
IC

E 
D

E 
C

O
LL

EC
TE

 D
ES

 O
R

D
U

R
ES

 M
ÉN

A
G

ÈR
ES

Lo
ts

 1
 à

 1
1

R
A

P
P

O
R

T 
D

’A
N

A
LY

SE
 D

ES
 O

FF
R

ES

M
aî

tr
is

e 
d

’œ
u

vr
e

 : 
A

te
lie

r 
D

A
LB

Y
 A

rc
h

it
ec

te
s 

/ 
SA

S 
IG

B
A

T 
&

 C
o

LE
 1

0 
M

A
R

S 
20

25

1/
35



Le
s 

cr
it

èr
es

 r
et

en
u

s 
p

o
u

r 
le

 ju
ge

m
en

t 
d

es
 o

�
re

s 
so

n
t,

 p
o

u
r 

to
u

s 
le

s 
lo

ts
 :

C
ri

tè
re

s
Po

n
d

ér
a�

o
n

1-
V

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

- 
So

u
s-

cr
it

èr
e 

1
 : 

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

ér
ie

ls
 m

is
 e

n
 œ

u
vr

e 
p

o
u

r 
l’e

xé
cu

�
o

n
 d

es
 t

ra
va

u
x 

: 3
0

 %

- 
So

u
s-

cr
it

èr
e 

2
 : 

Q
u

al
it

é 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 p

re
st

a�
o

n
s 

et
 s

av
o

ir
-f

ai
re

 : 
3

0 
%

- 
So

u
s-

cr
it

èr
e 

3
 : 

M
ét

h
o

d
e 

d
’e

xé
cu

�
o

n
 e

t 
o

rg
an

is
a�

o
n

 d
u

 c
h

an
�

er
 : 

2
0 

%

- 
So

u
s-

cr
it

èr
e 

4
 : 

En
ga

ge
m

en
t 

su
r 

le
 p

la
n

n
in

g 
et

 d
ét

ai
ls

 d
es

 m
o

ye
n

s 
et

 m
ét

h
o

d
es

 p
o

u
r 

le
 r

es
p

ec
te

r 
: 2

0 
%

60
.0

 %

2-
P

ri
x 

d
es

 p
re

st
a�

o
n

s
40

.0
 %

V
al

eu
r 

te
ch

n
iq

u
e

A
 c

h
aq

u
e 

so
u

s-
cr

it
èr

e 
se

ra
 a

4
ri

b
u

ée
 u

n
e 

n
o

te
 c

o
rr

es
p

o
n

d
an

te
 à

 l’
éc

h
el

le
 s

u
iv

an
te

 : 

In
fo

rm
a7

o
n

 n
o

n
 p

r9
ci

s9
e

 :
 p

ar
ag

ra
p

h
e 

o
u

 m
en

�
o

n
 n

o
n

 r
en

se
ig

n
ée

 o
u

 s
an

s 
in

té
r7

t 
: n

o
te

 0
 

In
sa

7
sf

ai
sa

n
t 

: p
ré

se
n

ce
 d

’in
fo

rm
a�

o
n

s,
 m

ai
s 

m
in

eu
re

s 
o

u
 in

co
m

p
lè

te
s 

: 2
5%

 d
e 

la
 n

o
te

 m
ax

im
u

m
 

M
o

ye
n

 : 
ac

ce
p

ta
b

le
 r

el
a�

f 
à 

la
 p

ré
se

n
ce

 d
’in

fo
rm

a�
o

n
s 

gé
n

ér
al

es
 : 

50
%

 d
e 

la
 n

o
te

 m
ax

im
u

m
 

Sa
7

sf
ai

sa
n

t 
: r

ép
o

n
se

 c
o

m
p

lè
te

 m
ai

s 
so

u
�

ra
n

t 
d

’im
p

ré
ci

si
o

n
s 

: 7
5%

 d
e 

la
 n

o
te

 m
ax

im
u

m
Tr

<s
 s

a7
sf

ai
sa

n
t 

: a
u

cu
n

e 
ré

se
rv

e 
ém

is
e 

q
u

an
t 

à 
l’a

cc
ep

ta
b

ili
té

 d
e 

la
 r

ép
o

n
se

 : 
n

o
te

 m
ax

im
u

m
 d

e 
10

0 
%

P
ri

x 
d

es
 p

re
st

a�
o

n
s

La
 n

o
te

 p
o

u
r 

le
 c

ri
tè

re
 P

ri
x 

es
t 

o
b

te
n

u
e 

p
ar

 u
�

lis
a�

o
n

 d
e 

la
 fo

rm
u

le
 s

u
iv

an
te

 :

N
o

te
 =

 M
o

n
ta

n
t 

d
e 

l’o
�

re
 la

 m
o

in
s-

d
is

an
te

 /
 M

o
n

ta
n

t 
d

e 
l’o

�
re

 ju
gé

e 
X

 4
0

2/
35



LO
T 

1 
– 

V
R

D

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 2

19
 1

05
,0

0 
€ 

H
T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 

h
u

m
a

in
s 

e
t 

m
a

té
ri

e
ls

/1
8

Q
u

a
li

té
 

te
ch

n
iq

u
e

 

d
e

s 

p
re

st
a

�
o

n
s 

/1
8

M
é

th
o

d
o

lo
g

ie

/1
2

P
la

n
n

in
g

 

d
é

ta
il

lé

/1
2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 t
o

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

B
R

A
U

LT
 T

P
18

8
 7

5
0,

00
€

 H
T

3
5

,1
3

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

9
5

,1
3

3

SA
R

L 
B

A
LD

A
R

E
18

1
 3

2
8,

15
€

 H
T

3
6

,5
7

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

9
6

,5
7

2

R
O

U
V

IE
R

16
5

 8
0

5,
45

€
 H

T
40

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

1
00

,0
0

1

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

B
R

A
U

LT
 T

P
L'

éq
u

ip
e 

se
ra

it
 

co
m

p
o

sé
e 

d
'u

n
 

co
n

d
u

ct
eu

r 
d

e 
tr

av
au

x,
 d

'u
n

 c
h

ef
 d

e 
ch

an
�

er
, d

'u
n

 c
h

ef
 

d
'é

q
u

ip
e 

ré
se

au
x 

av
ec

 
o

u
vr

ie
rs

, d
'u

n
 c

h
ef

 
d

'é
q

u
ip

e 
te

rr
as

se
m

en
t

et
 v

o
ir

ie
 a

ve
c 

o
u

vr
ie

rs
,

et
 d

'u
n

 c
h

ef
 d

'é
q

u
ip

e 
re

v7
te

m
en

t 
av

ec
 

o
u

vr
ie

rs
. C

e 
q

u
i 

se
m

b
le

 c
o

nv
en

ab
le

. 
Le

u
rs

 m
o

ye
n

s 
m

at
ér

ie
ls

 s
em

b
le

n
t 

sa
�

sf
ai

sa
n

ts
. 

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
Ils

 o
n

t 
l’h

ab
it

u
d

e 
d

e 
tr

av
ai

lle
r 

su
r 

d
es

 
tr

av
au

x 
d

e 
m

7m
e 

n
at

u
re

. L
’e

xé
cu

�
o

n
 

et
 la

 m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

éc
ri

t 
d

an
s 

le
u

r 
m

ém
o

ir
e 

es
t 

co
h

ér
en

te
 p

ar
 

ra
p

p
o

rt
 a

u
 p

ro
je

t.
TR

ES
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 d
es

 
tr

av
au

x 
et

 d
e 

la
 

m
is

e 
en

 œ
u

vr
e 

en
vi

sa
gé

e 
cl

ai
re

.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

3/
35



SA
R

L 
B

A
LD

A
R

E
L'

en
tr

ep
ri

se
 d

e 
V

R
D

 a
 

d
éj

à 
ré

al
is

é 
u

n
e 

vi
si

te
 

d
u

 s
it

e.
 E

n
tr

ep
ri

se
 

co
m

p
ta

n
t 

30
 s

al
ar

ié
s.

 
Ils

 p
o

ss
èd

en
t 

d
e 

n
o

m
b

re
u

x 
en

gi
n

s 
et

 
m

at
ér

ie
ls

 a
d

ap
té

s.
 Il

s 
o

n
t 

tr
o

is
 é

q
u

ip
es

 : 
u

n
e

d
éd

ié
e 

au
x 

tr
av

au
x 

d
e 

te
rr

as
se

m
en

t,
 u

n
e 

au
x 

tr
av

au
x 

d
e 

ré
se

au
x,

 
u

n
e 

au
tr

e 
au

x 
tr

av
au

x 
d

e 
vo

ir
ie

. 
Po

u
r 

ch
aq

u
e 

éq
u

ip
e 

il 
y 

au
ra

 u
n

 c
h

ef
 

d
’é

q
u

ip
e 

et
 p

lu
si

eu
rs

 
o

u
vr

ie
rs

. L
’e

�
ec

�
f 

d
es

 
o

u
vr

ie
rs

 é
vo

lu
er

a 
en

 
fo

n
c�

o
n

 d
e 

la
 n

at
u

re
 

d
es

 t
ra

va
u

x 
et

 d
es

 
d

él
ai

s 
à 

te
n

ir.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
La

 d
es

cr
ip

�
o

n
 d

u
 

p
ro

je
t 

et
 le

s 
tr

av
au

x 
en

vi
sa

gé
s 

so
n

t 
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
ce

 
q

u
i a

4
en

d
u

. 
L’

en
tr

ep
ri

se
 a

 
l’h

ab
it

u
d

e 
d

e 
tr

av
ai

lle
r 

su
r 

d
es

 
p

ro
je

ts
 d

e 
m

7m
e 

n
at

u
re

. T
R

ES
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

18
P

h
as

ag
e 

d
u

 
ch

an
�

er
 e

t 
m

is
e

en
 œ

u
vr

e 
d

es
 

o
u

vr
ag

es
 

en
vi

sa
gé

s 
co

rr
ec

te
m

en
t 

d
éc

ri
t.

 
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

R
O

U
V

IE
R

L’
e�

ec
�

f 
m

o
b

ili
sé

 s
u

r 
le

 c
h

an
�

er
 s

er
a 

co
m

p
o

sé
 d

’u
n

 g
ér

an
t,

 
u

n
 c

o
n

d
u

ct
eu

r 
d

e 
tr

av
au

x,
 u

n
 c

h
ef

 d
e 

ch
an

�
er

, u
n

 c
h

ef
 

d
’é

q
u

ip
e,

 u
n

 
co

n
d

u
ct

eu
r 

d
’e

n
gi

n
s,

 
u

n
 p

o
se

u
r 

ca
n

al
is

at
eu

r,
 u

n
 

m
aç

o
n

, u
n

 
re

sp
o

n
sa

b
le

 q
u

al
it

é,
 

u
n

 c
h

ef
 t

o
p

o
. L

eu
rs

 
m

o
ye

n
s 

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t
sa

�
sf

ai
sa

n
ts

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
L’

en
tr

ep
ri

se
 e

st
 

h
ab

it
u

ée
 à

 t
ra

va
ill

er
 

su
r 

d
es

 o
u

vr
ag

es
 d

e 
m

7m
es

 n
at

u
re

s.
 L

a 
m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
’e

xé
cu

�
o

n
 

p
ro

p
o

sé
e 

et
 

sa
�

sf
ai

sa
n

te
 e

t 
co

h
ér

en
te

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 d
es

 
tr

av
au

x 
et

 d
e 

l'o
rg

an
is

a�
o

n
 

cl
ai

re
.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

4/
35



D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

au
x 

en
tr

ep
ri

se
s 

d
e 

r9
9v

al
u

er
 c

er
ta

in
s 

p
o

st
es

 q
u

i p
ar

ai
ss

ai
en

t 
9l

ev
9s

. E
t,

 il
 le

u
r 

a 
9t

9 
d

em
an

d
9 

d
e 

p
ro

p
o

se
r 

u
n

e 
m

ei
lle

u
re

 o
>

re
. T

o
u

te
s 

le
s 

en
tr

ep
ri

se
s 

o
n

t 
r9

p
o

n
d

u
 à

 la
 n

9g
o

ci
a7

o
n

.

Le
s 

n
o

te
s 

et
 le

s 
co

m
m

en
ta

ir
es

 t
ec

h
n

iq
u

es
 r

es
te

n
t 

id
en

7
q

u
es

 à
 l’

an
al

ys
e 

av
an

t 
et

 a
p

r<
s 

n
9g

o
ci

a7
o

n
.

LO
T 

1 
– 

V
R

D

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

9g
o

ci
9s

 (
au

 v
u

 
d

u
 D

P
G

F)

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 

h
u

m
a

in
s 

e
t 

m
a

té
ri

e
ls

/1
8

Q
u

a
li

té
 

te
ch

n
iq

u
e

 

d
e

s 

p
re

st
a

�
o

n
s 

/

1
8

M
é

th
o

d
o

lo
g

ie

/1
2

P
la

n
n

in
g

 

d
é

ta
il

lé

/1
2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 
to

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

B
R

A
U

LT
 T

P
1

82
 5

00
,0

0
 €

 H
T

3
5.

7
2

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

9
5

,7
2

3

SA
R

L 
B

A
LD

A
R

E
1

80
 4

09
,5

8
 €

 H
T

3
6.

1
3

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

9
6

,1
3

2

R
O

U
V

IE
R

1
62

 9
55

,4
5

 €
 H

T
40

1
8

1
8

1
2

1
2

6
0

1
00

1

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

1 
–V

R
D

 à
 l’

en
tr

ep
ri

se
 R

O
U

V
IE

R
 p

o
u

r 
u

n
 m

o
n

ta
n

t 
d

e 
16

2 
95

5,
45

 €
 H

T.

5/
35



LO
T 

2 
– 

G
R

O
S 

Œ
U

V
R

E

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 2

61
 0

00
,0

0 
€ 

H
T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 

h
u

m
a

in
s 

e
t 

m
a

té
ri

e
ls

/1
8

Q
u

a
li

té
 

te
ch

n
iq

u
e

 

d
e

s 

p
re

st
a

�
o

n
s 

/1
8

M
é

th
o

d
o

lo
g

ie

/1
2

P
la

n
n

in
g

 

d
é

ta
il

lé

/1
2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t
(s

a
n

s 
la

 P
SE

 

la
su

re
 s

u
r 

le
s 

vo
il

e
s 

b
é

to
n

)

P
SE

FE
R

R
IN

I
32

5
 0

0
0

.0
0

 €
 H

T
26

.5
2

1
8

1
8

1
2

1
2

60
86

.5
2

3
17

 2
5

0
 €

 H
T

H
B

M
25

6
 1

4
1

.5
7

 €
 H

T
33

.6
5

1
3

.5
4

.5
3

1
2

33
66

.6
5

5
9 

0
00

 €
 H

T

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

31
1

 5
0

7
.8

5
 €

 H
T

27
.6

7
1

8
1

8
1

2
1

2
60

87
.6

7
2

8 
9

12
.5

0
 €

 H
T

P
C

S
21

0
 0

0
2

.3
4

 €
 H

T
40

.0
0

1
8

1
8

1
2

1
2

60
10

0
1

6 
4

40
.1

0
 €

 H
T

P
EY

R
E

34
5

 6
7

9
.4

6
 €

 H
T

24
.9

4
1

8
1

8
1

2
1

2
60

84
.9

4
4

N
o

n
-c

h
i�

ré

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9

 t
ec

h
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

FE
R

R
IN

I
Le

s 
m

o
ye

n
s 

h
u

m
ai

n
s 

et
 

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t 
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

 
vo

lu
m

e 
d

e 
tr

av
au

x 
et

 
so

n
t 

tr
ès

 b
ie

n
 d

ét
ai

llé
s 

(h
u

m
ai

n
s 

: 1
 c

o
n

d
. 

tr
av

au
x 

+ 
1

 c
h

ef
 

d
'é

q
u

ip
e 

+ 
3

 
co

m
p

ag
n

o
n

s 
+ 

B
E 

EX
E 

b
ét

o
n

, 
gé

o
te

ch
n

ic
ie

n
…

 /
 

M
at

ér
ie

ls
 : 

p
el

le
, 

ca
m

io
n

s,
 b

an
ch

es
, p

e�
t

o
u

�
lla

ge
 e

tc
…

).
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18

Le
s 

C
V

 d
es

 
in

te
rv

en
an

ts
 s

o
n

t 
fo

u
rn

is
. D

e 
n

o
m

b
re

u
se

s 
ré

fé
re

n
ce

s 
so

n
t 

fo
u

rn
ie

s 
p

ar
 

l’e
n

tr
ep

ri
se

, s
av

o
ir

 
fa

ir
e 

ré
el

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T
18

Le
s 

m
ét

h
o

d
es

 
d

’e
xé

cu
�

o
n

 s
o

n
t 

d
ét

ai
llé

es
, 

l’o
rg

an
is

a�
o

n
 d

u
 

ch
an

�
er

 e
st

 
ab

o
rd

ée
 e

n
 

d
ét

ai
l.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T
12

L’
en

tr
ep

ri
se

 
s’

en
ga

ge
 à

 
re

sp
ec

te
r 

le
 

p
la

n
n

in
g.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
60

1

6/
35



H
B

M
Le

s 
m

o
ye

n
s 

h
u

m
ai

n
s 

et
 

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t 
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

 
vo

lu
m

e 
d

e 
tr

av
au

x 
et

 
so

n
t 

b
ie

n
 d

ét
ai

llé
s 

(h
u

m
ai

n
s 

: 1
 d

ir
ec

t.
 

tr
av

au
x 

+ 
1

 c
h

ef
 d

e 
ch

an
�

er
 +

 4
 

co
m

p
ag

n
o

n
s 

/ 
M

at
ér

ie
ls

 : 
p

el
le

, 
ca

m
io

n
s,

 b
an

ch
es

, p
e�

t
o

u
�

lla
ge

 e
tc

…
).

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

13
.5

In
su

O
sa

n
ce

 d
e 

p
ré

ci
si

o
n

s 
su

r 
la

 
q

u
al

it
é 

d
es

 
p

re
st

a�
o

n
s 

et
 s

u
r 

le
 

sa
vo

ir
-f

ai
re

.
IN

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

4.
5

D
es

 in
fo

rm
a�

o
n

s
so

n
t 

d
o

n
n

ée
s 

m
ai

s 
im

p
ré

ci
se

s 
et

 g
én

ér
al

es
.

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

3

L’
en

tr
ep

ri
se

 
s’

en
ga

ge
 à

 
re

sp
ec

te
r 

le
 

p
la

n
n

in
g 

fo
u

rn
i a

u
D

C
E

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T
12

33
2

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

Le
s 

m
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
ér

ie
ls

 s
o

n
t 

co
h

ér
en

ts
 a

ve
c 

le
 

vo
lu

m
e 

d
e 

tr
av

au
x 

et
 

so
n

t 
tr

ès
 b

ie
n

 d
ét

ai
llé

s 
(h

u
m

ai
n

s 
: 1

 c
o

n
d

. 
tr

av
au

x 
+ 

1
 c

h
ef

 
d

'é
q

u
ip

e 
+ 

6
 

co
m

p
ag

n
o

n
s 

+ 
B

E 
EX

E 
b

ét
o

n
, 

gé
o

te
ch

n
ic

ie
n

…
 /

 
M

at
ér

ie
ls

 : 
p

el
le

, 
ca

m
io

n
s,

 b
an

ch
es

, p
e�

t
o

u
�

lla
ge

 e
tc

…
).

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18

Le
s 

C
V

 d
es

 
in

te
rv

en
an

ts
 s

o
n

t 
fo

u
rn

is
. N

o
m

b
re

u
se

s 
ré

fé
re

n
ce

s.
 L

e 
sa

vo
ir

 
fa

ir
e 

d
e 

l’e
n

tr
ep

ri
se

 
es

t 
ré

el
 e

t 
n

’e
st

 p
as

 à
 

d
ém

o
n

tr
er

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T
18

La
 m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e

d
’e

xé
cu

�
o

n
 e

t 
l’o

rg
an

is
a�

o
n

 
so

n
t 

tr
ès

 b
ie

n
 

ex
p

lic
it

ée
s 

et
 

d
ét

ai
llé

es
.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T
12

L’
en

tr
ep

ri
se

 
s’

en
ga

ge
 à

 
re

sp
ec

te
r 

le
s 

d
él

ai
s 

in
d

iq
u

és
 a

u
 

p
la

n
n

in
g 

d
u

 D
C

E.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

P
C

S
Le

s 
m

o
ye

n
s 

h
u

m
ai

n
s 

et
 

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t 
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

 
vo

lu
m

e 
d

e 
tr

av
au

x 
et

 
so

n
t 

tr
ès

 b
ie

n
 d

ét
ai

llé
s 

(h
u

m
ai

n
s 

: 1
 in

gé
n

ie
u

r 
tr

av
au

x 
+ 

1
 c

h
ef

 d
e 

ch
an

�
er

 +
 6

 
co

m
p

ag
n

o
n

s 
/ 

M
at

ér
ie

ls
 : 

p
el

le
, 

ca
m

io
n

s,
 b

an
ch

es
, p

e�
t

o
u

�
lla

ge
 e

tc
…

).
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
N

o
m

b
re

u
se

s 
ré

fé
re

n
ce

s 
ill

u
st

ré
es

.
Sa

vo
ir

 f
ai

re
 r

ée
l s

u
r 

le
 

ty
p

e 
d

’o
u

vr
ag

e 
à 

ré
al

is
er

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
M

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
’e

xé
cu

�
o

n
 e

t 
o

rg
an

is
a�

o
n

 d
u

 
ch

an
�

er
 t

rè
s 

b
ie

n
s 

d
ét

ai
llé

es
 

av
ec

 d
e 

n
o

m
b

re
u

se
s 

p
ré

ci
si

o
n

s.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
L’

en
tr

ep
ri

se
 

s’
en

ga
ge

 à
 

re
sp

ec
te

r 
le

s 
im

p
ér

a�
fs

 d
e 

p
la

n
n

in
g.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
60

1

7/
35



P
EY

R
E

Le
s 

m
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
ér

ie
ls

 s
o

n
t 

co
h

ér
en

ts
 a

ve
c 

le
 

vo
lu

m
e 

d
e 

tr
av

au
x 

et
 

so
n

t 
tr

ès
 b

ie
n

 d
ét

ai
llé

s 
(h

u
m

ai
n

s 
: 1

 in
gé

n
ie

u
r 

tr
av

au
x 

+ 
1

 c
h

ef
 d

e 
ch

an
�

er
 +

 6
 

co
m

p
ag

n
o

n
s 

/ 
M

at
ér

ie
ls

 : 
p

el
le

, 
ca

m
io

n
s,

 b
an

ch
es

, p
e�

t
o

u
�

lla
ge

 e
tc

…
).

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18

L’
en

tr
ep

ri
se

 in
d

iq
u

e
 

av
o

ir
 p

ri
s 

en
 c

o
m

p
te

 
to

u
te

s 
le

s 
p

re
sc

ri
p

�
o

n
s 

d
u

 C
C

TP
et

 le
s 

p
iè

ce
s 

d
u

 
m

ar
ch

é.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T
18

M
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
et

o
rg

an
is

a�
o

n
 t

rè
s

p
ré

ci
se

s,
 

ré
p

o
n

se
 

ad
éq

u
at

e.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12

L’
en

tr
ep

ri
se

 
in

d
iq

u
e 

d
an

s 
so

n
 

m
ém

o
ir

e 
él

ab
o

re
r

u
n

 p
la

n
n

in
g 

d
’e

xé
cu

�
o

n
 e

n
 

ac
co

rd
 a

ve
c 

le
s 

d
él

ai
s 

in
d

iq
u

és
 a

u
 

p
la

n
n

in
g 

D
C

E.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
 d

u
 1

er
 t

o
u

r,
 il

 a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

à 
ch

ac
u

n
 d

e 
co

n
O

rm
er

 c
er

ta
in

s 
p

o
in

ts
 O

n
an

ci
er

 e
t 

te
ch

n
iq

u
e 

et
, i

l l
eu

r 
a 

9t
9 

d
em

an
d

9
 d

e 
p

ro
p

o
se

r 
u

n
e 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

. S
eu

l H
B

M
 n

’a
 p

as
 r

9p
o

n
d

u
 à

 la
 n

9g
o

ci
a7

o
n

. 

LO
T 

2 
– 

G
R

O
S 

O
EU

V
R

E

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s 

1
 

 er    
to

u
r 

(s
an

s 
P

SE
)

 
 

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

ég
o

ci
és

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s 
/

18

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 
to

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

(s
an

s 
la

 P
SE

 
la

su
re

 s
u

r 
le

s 
vo

ile
s 

b
ét

o
n

)

FE
R

R
IN

I
23

9
 8

60
 €

 H
T

40
18

18
12

12
60

10
0

1
H

B
M

25
6

 1
41

.5
7 

€ 
H

T 
37

.4
5

13
.5

4.
5

3
12

33
70

.4
5

5

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

27
0

 0
00

 €
 H

T
35

.5
3

18
18

12
12

60
95

.5
3

3
P

C
S

25
0

 8
91

.3
9 

€ 
H

T
38

.2
4

18
18

12
12

60
98

.2
4

2

P
EY

R
E

33
6

 6
36

.0
9 

€ 
H

T
28

.5
18

18
12

12
60

88
.5

0
4

8/
35



LO
T 

2 
– 

G
R

O
S 

Œ
U

V
R

E

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s 

1
 

 er    
to

u
r 

(a
ve

c 
P

SE
 –

 L
as

u
re

 s
u

r 
vo

ile
s 

b
9t

o
n

)
 

 

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

ég
o

ci
és

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s 
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 

to
ta

le
/1

00

C
la

ss
em

en
t

(s
an

s 
la

 P
SE

 
la

su
re

 s
u

r 
le

s
vo

ile
s 

b
ét

o
n

)

M
o

n
ta

n
t

P
SE

 (
p

o
u

r
in

fo
)

FE
R

R
IN

I 
25

7 
11

0 
€ 

H
T

40
18

18
12

12
60

10
0

1
17

 2
50

.0
0

€ 
H

T
H

B
M

26
5

 1
41

.5
7 

€ 
H

T
38

.7
9

13
.5

4.
5

3
12

33
71

.7
9

5
9 

00
0 

€ 
H

T

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

27
8

 9
12

.5
0 

€ 
H

T
36

.8
7

18
18

12
12

60
96

.8
7

3
8

 9
12

.5
0 

€
H

T
P

C
S

25
7

 3
01

.4
9 

€ 
H

T
39

.9
7

18
18

12
12

60
99

.9
7

2
6

 4
10

.1
0 

€
H

T
P

EY
R

E
34

4
 2

26
.0

9 
€ 

H
T

29
.8

8
18

18
12

12
60

89
.8

8
4

7 
59

0 
€ 

H
T

A
 r

9c
ep

7
o

n
 d

u
 1

er
 t

o
u

r 
d

e 
n

9g
o

ci
a7

o
n

, l
’a

n
al

ys
e 

d
e 

l’o
>

re
 d

e 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 F

er
ri

n
i n

o
u

s 
a 

am
en

9
 à

 c
o

n
cl

u
re

 q
u

e 
le

 c
an

d
id

at
 a

va
it

 c
h

i>
r9

 u
n

 d
al

la
ge

 «
 n

o
n

-
ar

m
9 

»
 d

an
s 

le
s 

ga
ra

ge
s 

al
o

rs
 q

u
e 

le
 C

C
TP

 d
u

 lo
t 

n
°2

 G
ro

s 
Œ

u
vr

e 
m

en
7

o
n

n
ai

t 
u

n
 d

al
la

ge
 «

 a
rm

9
 »

 (
§5

.1
).

 

U
n

 d
eu

xi
<m

e
 t

o
u

r 
d

e 
n

9g
o

ci
a7

o
n

 a
 9

t9
 f

ai
t 

et
 c

h
aq

u
e 

ca
n

d
id

at
 a

 9
t9

 in
te

rr
o

g9
 s

u
r 

le
 p

o
in

t 
ci

-d
es

su
s 

aO
n

 q
u

e 
ch

ac
u

n
 n

o
u

s 
co

n
O

rm
e 

q
u

’il
 a

 b
ie

n
 in

t9
gr

9 
d

an
s 

so
n

 o
>

re
 u

n
 d

al
la

ge
 a

rm
9.

9/
35



Le
 r

et
o

u
r 

d
es

 c
an

d
id

at
s 

à 
ce

L
e 

q
u

es
7

o
n

 e
st

 s
yn

th
97

s9
 d

an
s 

le
 t

ab
le

au
 c

i-
d

es
so

u
s 

:

Ty
p

e 
d

e
d

al
la

ge
 c

h
i>

r9
V

ar
ia

n
te

P
ri

x 
o

>
re

 n
9g

o
ci

9e
 (

av
ec

P
SE

)
R

em
ar

q
u

es

FE
R

R
IN

I
N

o
n

-a
rm

é
O

u
i

25
7 

11
0.

00
 €

L’
en

tr
ep

ri
se

 in
d

iq
u

e 
d

an
s 

so
n

 c
o

u
rr

ie
r 

n
e 

p
as

 a
vo

ir
 c

h
i�

ré
 d

e 
va

ri
an

te
 p

o
u

rt
an

t 
le

 
D

P
G

F 
d

e 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 in

d
iq

u
e 

b
ie

n
 q

u
’e

lle
 n

’a
 c

h
i�

ré
 q

u
e 

90
0 

kg
 d

e 
tr

ei
lli

s 
so

u
d

é 
et

 
n

o
n

 6
30

0 
kg

 !
 A

u
cu

n
e 

ex
ig

en
ce

 p
ar

�
cu

liè
re

 n
’e

st
 d

em
an

d
ée

 s
u

r 
la

 c
o

u
ch

e 
d

e 
fo

rm
e.

H
B

M
A

rm
é

N
o

n
26

5 
14

1.
57

 €
C

o
n

T
rm

e 
q

u
e 

l’o
�

re
 p

ré
vo

it
 b

ie
n

 u
n

 d
al

la
ge

 a
rm

é 
au

 p
o

st
e 

§5
.1

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

A
rm

é
N

o
n

27
8 

91
2.

50
 €

C
o

n
T

rm
e 

q
u

e 
l’o

�
re

 p
ré

vo
it

 b
ie

n
 u

n
 d

al
la

ge
 a

rm
é

P
C

S
A

rm
é

N
o

n
25

7 
30

1.
49

 €
D

al
la

ge
 a

rm
é 

(d
o

u
b

le
 t

re
ill

is
 S

T2
5C

, m
ai

s 
as

su
m

er
o

n
t 

le
 s

u
rp

lu
s 

d
’a

rm
at

u
re

s 
s’

il 
s’

av
ér

ai
t 

n
éc

es
sa

ir
e 

d
e 

m
e4

re
 e

n
 œ

u
vr

e 
p

lu
s 

d
’a

rm
at

u
re

s)

P
EY

R
E

N
o

n
-a

rm
é

O
u

i
34

4 
22

6.
09

 €
L’

en
tr

ep
ri

se
 in

d
iq

u
e 

av
o

ir
 p

ré
vu

 u
n

 d
al

la
ge

 a
rm

é 
d

’u
n

 S
T1

5C
 c

e 
q

u
i e

st
 u

n
 d

al
la

ge
 

n
o

n
 a

rm
é 

co
m

m
e 

l’i
n

d
iq

u
e 

p
lu

s 
lo

in
.  

D
e 

p
lu

s 
la

 ju
s�

T
ca

�
o

n
 e

n
 n

o
n

-a
rm

é 
es

t 
co

n
d

i�
o

n
n

ée
 à

 u
n

e 
co

u
ch

e 
d

e 
fo

rm
e 

av
ec

 m
o

d
u

le
 E

v2
 d

e 
70

 M
p

a
 !

Le
s 

o
>

re
s 

d
es

 e
n

tr
ep

ri
se

s 
Fe

rr
in

i e
t 

P
ey

re
 s

o
n

t 
ir

r9
gu

li<
re

s 
ca

r 
el

le
s 

o
n

t 
ch

i>
r9

 u
n

 d
al

la
ge

 «
 n

o
n

 a
rm

9
 »

. H
B

M
, P

C
S 

et
 L

e 
M

ar
co

ry
 o

n
t 

b
ie

n
 c

h
i>

r9
 u

n
 

d
al

la
ge

 a
rm

9.

Le
s 

n
o

te
s 

et
 le

s 
co

m
m

en
ta

ir
es

 t
ec

h
n

iq
u

es
 r

es
te

n
t 

id
en

7
q

u
es

 à
 l’

an
al

ys
e 

av
an

t 
et

 a
p

r<
s 

n
9g

o
ci

a7
o

n
.

10
/3

5



O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s 

2
 

 <m
e

 
  t

o
u

r 
(a

ve
c 

P
SE

 –
 L

as
u

re
 s

u
r 

vo
ile

s 
b

9t
o

n
 +

 c
o

u
rr

ie
r 

su
r 

le
 d

al
la

ge
)

 
 

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

ég
o

ci
és

 
N

o
te

 
p

ri
x

/4
0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s 
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 

to
ta

le
/1

00

C
la

ss
em

en
t

(a
ve

c 
la

 P
SE

 
la

su
re

 s
u

r 
le

s
vo

ile
s 

b
ét

o
n

)

M
o

n
ta

n
t

P
SE

 (
p

o
u

r
in

fo
)

H
B

M
26

5
 1

41
.5

7 
€ 

H
T

38
.8

2
13

.5
4.

5
3

12
33

71
.8

2
3

9 
00

0 
€

H
T

LE
 M

A
R

C
O

R
Y

27
8

 9
12

.5
0 

€ 
H

T
36

.9
0

18
18

12
12

60
96

.9
0

2
8 

91
2.

50
€ 

H
T

P
C

S
25

7
 3

01
.4

9 
€ 

H
T

40
18

18
12

12
60

10
0

1
6 

41
0.

10
€ 

H
T

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
  t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

’u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

  d
e 

re
te

n
ir

 la
 P

SE
 e

t 
d

’a
L

ri
b

u
er

 le
 lo

t 
2 

– 
G

R
O

S 
Œ

U
V

R
E 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 P

C
S 

p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

25
7

 3
01

.4
9 

€ 
H

T 
(s

o
it

 2
50

 8
91

,3
9 

€ 
H

T,
 p

o
u

r 

l’o
>

re
 d

e 
b

as
e 

et
 6

 4
10

,1
0 

€ 
H

T,
 p

o
u

r 
la

 P
SE

).

11
/3

5



LO
T 

3 
– 

C
H

A
R

P
EN

TE
 M

ÉT
A

LL
IQ

U
E

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 1

66
 0

00
,0

0 
€ 

H
T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es
 (

au
 

vu
 d

u
 D

P
G

F)

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

C
.M

.A
.

17
7

 4
83

.4
4

€ 
H

T
32

.7
5

18
18

12
12

60
92

.7
5

2

H
B

 B
AT

23
6

 9
82

 €
H

T
24

.5
3

18
18

12
0

48
72

.5
3

3

PC
S

14
5

 3
12

.5
5

€ 
H

T
40

18
18

12
12

60
10

0
1

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/ 
18

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

C
.M

.A
.

Le
s 

m
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

vo
lu

m
e 

d
e 

tr
av

au
x 

et
so

n
t 

tr
ès

 b
ie

n
 d

ét
ai

llé
s

(h
u

m
ai

n
s 

: 1
 c

o
n

d
.

tr
av

au
x 

+ 
1 

ch
ef

d
'é

q
u

ip
e 

+ 
1

 g
ru

�
er

 +
 1

ch
ef

 d
'é

q
u

ip
e

co
u

vr
eu

r+
 c

o
m

p
ag

n
o

n
s

/ 
M

at
ér

ie
ls

 : 
n

ac
el

le
,

ca
m

io
n

s,
 p

e�
t 

o
u

�
lla

ge
et

c…
).

18
Le

s 
p

re
st

a�
o

n
s

p
ré

vu
es

 s
o

n
t

co
n

fo
rm

es
 a

u
 C

C
TP

, l
e

sa
vo

ir
-f

ai
re

 d
e 

C
M

A
es

t 
av

ér
é 

et
 s

u
O

sa
n

t
p

o
u

r 
la

 t
ec

h
n

ic
it

é 
d

u
ch

an
�

er
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
Le

s 
m

ét
h

o
d

es
 d

’e
xé

cu
�

o
n

so
n

t 
cl

ai
re

m
en

t 
d

éc
ri

te
s,

to
u

t 
co

m
m

e 
l’e

n
ch

aî
n

em
en

t
d

es
 t

âc
h

es
 q

u
i e

st
 t

rè
s

d
ét

ai
llé

 (
ét

u
d

es
,

co
n

su
lt

a�
o

n
 m

at
ér

ia
u

x,
tr

aç
ag

e,
 a

ch
at

,
fa

b
ri

ca
�

o
n

…
).

L'
en

tr
ep

ri
se

 in
d

iq
u

e 
d

an
s

so
n

 m
ém

o
ir

e 
q

u
e 

b
ac

 a
ci

er
si

m
p

le
 p

ea
u

 e
n

 c
o

u
ve

rt
u

re
d

es
 g

ar
ag

es
 n

'a
 p

as
 d

e
tr

ai
te

m
en

t 
an

�
-

12
C

o
n

ce
rn

an
t 

le
p

la
n

n
in

g 
l'e

n
tr

ep
ri

se
n

'a
 p

as
 d

'o
b

je
c�

o
n

et
 s

'e
n

ga
ge

 à
 le

re
sp

ec
te

r 
so

u
s

ré
se

rv
e 

d
e

l'e
n

ch
aî

n
em

en
t 

d
es

au
tr

es
 c

o
rp

s 
d

'é
ta

t.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12
60

1

12
/3

5



TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

co
n

d
en

sa
�

o
n

. N
o

u
s

p
ro

p
o

so
n

s 
d

e 
d

em
an

d
e

r 
à

l'e
n

tr
ep

ri
se

 d
e 

ch
i�

re
r 

ce
4

e
p

re
st

a�
o

n
 e

n
 s

u
p

p
lé

m
en

t 
:

fe
u

tr
e

 a
n

�
 c

o
n

d
en

sa
�

o
n

(p
re

st
a�

o
n

su
p

p
lé

m
en

ta
ir

e)
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

H
B

 B
AT

Le
s 

m
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

vo
lu

m
e 

d
e 

tr
av

au
x 

et
so

n
t 

si
m

p
le

m
en

t
d

ét
ai

llé
s 

(i
l s

'a
gi

t 
d

es
m

o
ye

n
s 

h
u

m
ai

n
s 

d
e

l'e
n

tr
ep

ri
se

 e
t 

n
o

n
 c

eu
x

d
éd

ié
s 

à 
au

 c
h

an
�

er
).

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18

Le
s 

p
re

st
a�

o
n

s 
n

e
so

n
t 

p
as

 a
b

o
rd

ée
s,

ce
p

en
d

an
t 

le
 s

av
o

ir
fa

ir
e 

d
e 

l’e
n

tr
ep

ri
se

es
t 

ré
el

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18

Le
s 

m
ét

h
o

d
es

 d
’e

xé
cu

�
o

n
so

n
t 

d
ét

ai
llé

es
,

l’o
rg

an
is

a�
o

n
 d

u
 c

h
an

�
er

es
t 

ab
o

rd
ée

 e
n

 d
ét

ai
l.

N
o

u
s 

p
ro

p
o

so
n

s 
d

e
d

em
an

d
er

 à
 l'

en
tr

ep
ri

se
 d

e
ch

i�
re

r 
ce

4
e 

p
re

st
a�

o
n

 e
n

su
p

p
lé

m
en

t 
: f

eu
tr

e 
an

�
co

n
d

en
sa

�
o

n
 (

p
re

st
a�

o
n

su
p

p
lé

m
en

ta
ir

e)
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
A

u
cu

n
e 

p
ré

ci
si

o
n

 s
u

r
la

 p
la

n
n

in
g 

d
u

 D
C

E.
0

48
2

PC
S

Le
s 

m
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t
co

h
ér

en
ts

 a
ve

c 
le

vo
lu

m
e 

d
e 

tr
av

au
x 

et
so

n
t 

tr
ès

 b
ie

n
 d

ét
ai

llé
s

(h
u

m
ai

n
s 

: 1
 in

gé
n

ie
u

r
tr

av
au

x 
+ 

1 
co

n
d

u
ct

eu
r

tr
av

au
x 

+ 
1 

ch
ef

 d
e

ch
an

�
er

 +
 3

 p
o

se
u

rs
 +

 1
p

o
se

u
r 

p
o

u
r 

co
u

ve
rt

u
re

b
ar

d
ag

e 
/ 

M
at

ér
ie

ls
 :

ch
ar

io
t 

té
le

sc
o

p
iq

u
e,

ca
m

io
n

s,
 n

ac
el

le
, p

e�
t

o
u

�
lla

ge
 e

tc
…

).
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18

N
o

m
b

re
u

se
s

ré
fé

re
n

ce
s 

ill
u

st
ré

es
.

le
 s

av
o

ir
-f

ai
re

 d
e

l’e
n

tr
ep

ri
se

 e
st

 a
vé

ré
et

 s
u

O
sa

n
t 

p
o

u
r 

la
te

ch
n

ic
it

é 
d

u
 c

h
an

�
er

.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18

Le
s 

m
ét

h
o

d
es

 d
’e

xé
cu

�
o

n
so

n
t 

d
ét

ai
llé

es
,

l’o
rg

an
is

a�
o

n
 d

u
 c

h
an

�
er

es
t 

ab
o

rd
ée

 d
e 

m
an

iè
re

d
ét

ai
llé

e.
N

o
u

s 
p

ro
p

o
so

n
s 

d
e

d
em

an
d

er
 à

 l'
en

tr
ep

ri
se

 d
e

ch
i�

re
r 

ce
4

e 
p

re
st

a�
o

n
 e

n
su

p
p

lé
m

en
t 

: f
eu

tr
e 

an
�

co
n

d
en

sa
�

o
n

 (
p

re
st

a�
o

n
su

p
p

lé
m

en
ta

ir
e)

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12

L’
en

tr
ep

ri
se

 s
’e

n
ga

ge
à 

re
sp

ec
te

r 
le

p
la

n
n

in
g,

in
te

rv
en

�
o

n
 p

ré
vu

e
à 

p
ar

�
r 

d
e 

la
 T

n
 d

u
3

èm
e 

m
o

is
 d

e
ch

an
�

er
 (

so
it

en
vi

ro
n

 d
éb

u
t 

M
ai

).
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12
60

1

13
/3

5



D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9

 à
 c

h
ac

u
n

 d
e 

co
n

O
rm

er
 c

er
ta

in
s 

p
o

in
ts

 O
n

an
ci

er
 e

t 
te

ch
n

iq
u

e 
et

, i
l l

eu
r 

a 
9t

9 
d

em
an

d
9

 d
e 

p
ro

p
o

se
r 

u
n

e 
m

ei
lle

u
re

 o
>

re
.  

To
u

te
s 

le
s 

en
tr

ep
ri

se
s 

o
n

t 
r9

p
o

n
d

u
 à

 la
 n

9g
o

ci
a7

o
n

.

Le
s 

n
o

te
s 

et
 le

s 
co

m
m

en
ta

ir
es

 t
ec

h
n

iq
u

es
 r

es
te

n
t 

id
en

7
q

u
es

 à
 l’

an
al

ys
e 

av
an

t 
et

 a
p

r<
s 

n
9g

o
ci

a7
o

n
.

LO
T 

3 
– 

C
H

A
R

P
EN

TE
 M

ÉT
A

LL
IQ

U
E

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

9g
o

ci
9s

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s 
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 
to

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

C
.M

.A
.

18
9

 6
87

.6
6 

€H
T

36
.1

2
18

18
12

12
60

96
.1

2
2

H
B

 B
AT

23
6

 9
82

 €
 H

T
28

.9
1

18
18

12
0

48
76

.9
1

3
P

C
S

17
1

 3
05

.0
5 

€H
T

40
18

18
12

12
60

10
0

1

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

3 
– 

C
H

A
R

P
EN

TE
 M

ÉT
A

LL
IQ

U
E 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 P

C
S 

p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

17
1

 3
05

.0
5 

€ 
H

T.

14
/3

5



LO
T 

4 
– 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
EX

TÉ
R

IE
U

R
ES

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 5

1 
90

0,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 p

ri
x

/4
0

M
o

ye
n

s 

h
u

m
a

in
s 

e
t 

m
a

té
ri

e
ls

/1
8

Q
u

a
li

té
 

te
ch

n
iq

u
e

 

d
e

s 

p
re

st
a

�
o

n
s 

/1
8

M
é

th
o

d
o

lo
g

ie

/1
2

P
la

n
n

in
g

 

d
é

ta
il

lé

/1
2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 t
o

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

A
LU

TE
C

H
42

 7
62

,5
5

 €
 H

T
4

0
1

8
1

8
9

9
54

94
1

FA
B

R
IL

IS
60

 1
59

,7
7

 €
 H

T
2

8
,4

3
1

8
1

8
1

2
1

2
60

88
,4

3
2

ET
H

IQ
U

E 
H

A
B

IT
A

T
66

 5
18

,9
5

 €
 H

T
2

5
,7

1
9

9
6

1
2

36
61

,7
1

3

D
IS

TR
I M

EN
U

IS
ER

IE
51

 2
60

,9
7

 €
 H

T
3

3
,3

7
4

,5
 

4
,5

3
0

12
45

,3
7

4

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

A
LU

TE
C

H
En

tr
ep

ri
se

 d
e 

12
 e

m
p

lo
yé

s.
 Il

s 
p

o
ss

èd
en

t 
3 

éq
u

ip
es

 d
e 

2 
p

er
so

n
n

es
. 

Pe
u

ve
n

t 
7t

re
 ju

sq
u

'à
 3

 é
q

u
ip

es
 

en
 c

as
 d

'u
rg

en
ce

s.
 L

eu
rs

 
en

ca
d

ra
n

ts
 o

n
t 

au
 m

ax
im

u
m

 2
 

à 
3 

ch
an

�
er

s 
p

ar
 a

n
 a

T
n

 d
'7

tr
e 

d
is

p
o

n
ib

le
. I

ls
 t

ra
va

ill
en

t 
av

ec
 

d
es

 f
ab

ri
ca

n
ts

 lo
ca

u
x.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
O

n
t 

d
éj

à 
ré

al
is

é 
d

es
 

p
ro

je
ts

 d
e 

la
 m

7m
e 

ta
ill

e 
p

o
u

r 
d

es
 

m
aî

tr
is

es
 d

'o
u

vr
ag

e 
p

u
b

liq
u

es
.P

as
 d

e 
p

h
o

to
s 

d
e 

le
u

rs
 

ré
al

is
a�

o
n

s 
o

u
 

d
'a

4
es

ta
�

o
n

s 
d

e 
b

o
n

s 
ac

h
èv

em
en

ts
 

fo
u

rn
ie

s 
au

 d
o

ss
ie

r.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
O

rg
an

is
a�

o
n

 d
u

 
ch

an
�

er
 

en
vi

sa
gé

e 
b

ie
n

 
d

éc
ri

te
, p

as
 d

e 
m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
e 

l'e
xé

cu
�

o
n

.
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

9
D

ét
ai

ls
 d

u
 p

la
n

n
in

g 
p

ar
 p

h
as

es
.

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

9
54

2

FA
B

R
IL

IS
Tr

en
ta

in
e 

d
'e

m
p

lo
yé

s.
 Il

s 
p

o
ss

èd
en

t 
u

n
e 

gr
an

d
e 

su
rf

ac
e 

d
'a

te
lie

rs
 e

t 
d

e 
b

u
re

au
x.

 Il
s 

o
n

t

18
P

lu
si

eu
rs

 r
éf

ér
en

ce
s 

d
e 

p
ro

je
ts

 s
im

ila
ir

es
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 
cl

ai
re

 d
e 

la
 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
à 

re
sp

ec
te

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.

12
60

1

15
/3

5



l'h
ab

it
u

d
e 

d
e 

tr
av

ai
lle

r 
su

r 
d

es
 

p
ro

je
ts

 p
u

b
lic

s 
d

e 
gr

an
d

es
 

ta
ill

es
.É

q
u

ip
e 

d
és

ig
n

ée
 p

o
u

r 
le

 
ch

an
�

er
 c

o
h

ér
en

te
, p

o
ss

ib
ili

té
 

d
e 

re
n

fo
rc

er
 le

u
rs

 é
q

u
ip

es
 a

T
n

 
d

e 
re

sp
ec

te
r 

le
s 

d
él

ai
s 

d
em

an
d

és
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

d
'e

xé
cu

�
o

n
.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

ET
H

IQ
U

E 
H

A
B

IT
AT

Pe
�

te
 e

n
tr

ep
ri

se
 c

o
m

p
ta

n
t 

d
eu

x 
p

er
so

n
n

es
, 

le
 g

ér
an

t 
et

 u
n

 a
id

e 
p

o
se

u
r. 

Ils
 

ré
al

is
en

t 
en

 m
aj

o
ri

té
 d

es
 p

e�
ts

ch
an

�
er

s 
p

o
u

r 
p

ar
�

cu
lie

r. 
Ils

 
o

n
t 

ré
al

is
é 

u
n

 p
ro

je
t 

d
e 

gr
an

d
e

ta
ill

e 
p

o
u

r 
u

n
e 

m
ai

ri
e.

M
O

YE
N

9
P

lu
si

eu
rs

 r
éf

ér
en

ce
s 

d
e 

le
u

rs
 r

éa
lis

a�
o

n
s.

 
Ils

 o
n

t 
ré

al
is

é 
u

n
e 

d
es

cr
ip

�
o

n
 b

rè
ve

 d
e 

l’o
rg

an
is

a�
o

n
 d

e 
ch

an
�

er
. I

ls
 n

’o
n

t 
p

as
 

d
éc

ri
t 

la
 m

is
e 

en
 

œ
u

vr
e.

M
O

YE
N

9
B

rè
ve

 
d

es
cr

ip
�

o
n

 d
e 

l'o
rg

an
is

a�
o

n
 

d
u

 c
h

an
�

er
.

M
O

YE
N

6
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
à 

re
sp

ec
te

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12
36

3

D
IS

TR
I 

M
EN

U
IS

ER
I

E

Il 
m

an
q

u
e 

b
ea

u
co

u
p

 d
e 

d
o

cu
m

en
ts

 d
an

s 
le

u
r 

o
�

re
 

n
o

ta
m

m
en

t 
to

u
te

s 
le

s 
a4

es
ta

�
o

n
s 

d
'a

ss
u

ra
n

ce
. I

ls
 n

e 
d

ét
ai

lle
n

t 
p

as
 l'

éq
u

ip
e 

as
si

gn
ée

au
 p

ro
je

t.
IN

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

4,
5

Le
 m

ém
o

ir
e 

te
ch

n
iq

u
e 

es
t 

p
eu

 
fo

u
rn

i i
ls

 n
'e

xp
liq

u
en

t
p

as
 le

u
r 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

e 
m

is
e 

en
 œ

u
vr

e,
 il

 n
'y

  
a 

p
as

 d
e 

d
es

cr
ip

�
f 

d
es

 m
at

ér
ia

u
x 

q
u

'il
s 

u
�

lis
en

t.
IN

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

4,
5

Pa
s 

d
e 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

e 
l'e

xé
cu

�
o

n
.

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

3
Ils

 n
'é

vo
q

u
en

t 
p

as
 

le
 p

la
n

n
in

g.
0

12
4

N
o

u
s 

av
io

n
s 

d
em

an
d

9 
à 

l’e
n

tr
ep

ri
se

 A
lu

 t
ec

h
 d

e 
co

n
O

rm
er

 c
er

ta
in

s 
p

ri
x 

q
u

i n
o

u
s 

p
ar

ai
ss

ai
en

t 
b

as
 e

t 
d

e 
n

o
u

s 
p

ro
p

o
se

r 
le

u
r 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

. -
> 

Ils
 n

’o
n

t 
p

as
 

r9
p

o
n

d
u

 à
 la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
.

N
o

u
s 

av
io

n
s 

d
em

an
d

9 
à 

Fa
b

ri
lis

 e
t 

D
is

tr
i M

en
u

is
er

ie
 d

e 
n

o
u

s 
p

ro
p

o
se

r 
le

u
r 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

.

N
o

u
s 

av
io

n
s 

d
em

an
d

9 
à 

É7
q

u
e 

h
ab

it
at

 d
e 

co
rr

ig
er

 u
n

 p
o

st
e 

q
u

i n
e 

se
m

b
la

it
 p

as
 b

ie
n

 c
h

i>
r9

 e
t 

d
e 

n
o

u
s 

p
ro

p
o

se
r 

le
u

r 
m

ei
lle

u
re

 o
>

re
.

16
/3

5



Le
s 

n
o

te
s 

et
 le

s 
co

m
m

en
ta

ir
es

 t
ec

h
n

iq
u

es
 r

es
te

n
t 

id
en

7
q

u
es

 à
 l’

an
al

ys
e 

av
an

t 
et

 a
p

r<
s 

n
9g

o
ci

a7
o

n
.

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

A
LU

TE
C

H
42

 7
62

,5
5 

€
H

T
40

18
18

9
9

54
94

1

FA
B

R
IL

IS
56

 5
65

,9
9 

€
H

T
30

,2
4

18
18

12
12

60
90

,2
4

2

ET
H

IQ
U

E 
H

A
B

IT
AT

65
 7

36
,3

2 
€

H
T

26
,0

2
9

9
6

12
36

62
,0

2
3

D
IS

TR
I 

M
EN

U
IS

ER
IE

51
 2

60
,9

7 
€

H
T

33
,3

7
4,

5 
4,

5
3

0
12

45
,3

7
4

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

4 
– 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
EX

TÉ
R

IE
U

R
ES

 à
 l’

en
tr

ep
ri

se
 A

LU
TE

C
H

 p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

42
 7

62
,5

5
 €

 H
T.

17
/3

5



LO
T 

5 
– 

SE
R

R
U

R
ER

IE

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 1

8 
32

0,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

A
SC

23
 6

00
,0

0 
€

H
T

22
,7

7
13

,5
13

,5
9

12
48

70
,7

7
2

SO
M

ET
A

L
13

 4
40

,0
0 

€
H

T
40

18
18

12
12

60
10

0
1

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 p
re

st
a7

o
n

s
/1

8
M

9t
h

o
d

o
lo

gi
e 

/1
2

P
la

n
n

in
g 

d
9t

ai
ll9

/1
2

N
o

te
to

ta
l

e /6
0

C
la

ss
em

en
t

A
SC

En
tr

ep
ri

se
 d

e 
ch

au
d

ro
n

n
er

ie
, 

tu
ya

u
te

ri
e,

 s
er

ru
re

ri
e 

et
 

m
ét

al
le

ri
e.

 4
 e

m
p

lo
yé

s.
 Il

s 
p

o
ss

èd
en

t 
d

eu
x 

at
el

ie
rs

 à
 S

ai
n

t-
Th

yb
ér

y 
av

ec
 d

e 
n

o
m

b
re

u
x 

éq
u

ip
em

en
ts

.  
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

1
3

,5
P

lu
si

eu
rs

 t
yp

es
 d

e 
p

ro
je

ts
 

ré
al

is
és

 d
an

s 
la

 r
ég

io
n

, 
se

m
b

le
n

t 
ex

p
é

ri
m

en
té

s.
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

13
,5

Ils
 o

n
t 

ré
al

is
é 

u
n

e 
d

es
cr

ip
�

o
n

 s
u

cc
in

ct
e 

d
e 

le
u

r 
m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
'e

xé
cu

�
o

n
.

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

9
S'

en
ga

ge
n

t 
à 

re
sp

ec
te

r 
le

 p
la

n
n

in
g.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
48

2

SO
M

ET
A

L
L'

en
tr

ep
ri

se
 c

o
m

p
te

 u
n

e 
vi

n
gt

ai
n

e 
d

'e
m

p
lo

yé
s,

 d
o

n
t 

d
es

 
co

n
d

u
ct

eu
rs

 d
e 

tr
av

au
x,

 d
es

 
o

u
vr

ie
rs

 e
n

 a
te

lie
r 

m
ét

al
le

ri
e 

et
 

d
es

 p
o

se
u

rs
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

1
8

Ils
 o

n
t 

ré
al

is
é 

d
e 

n
o

m
b

re
u

x 
p

ro
je

ts
 d

an
s 

la
 r

ég
io

n
, d

o
n

t 
b

ea
u

co
u

p
 s

o
n

t 
si

m
ila

ir
es

 à
 

ce
lu

i d
u

 s
it

e 
d

'a
cc

u
ei

l d
u

 
se

rv
ic

e 
d

es
 o

rd
u

re
s 

m
én

ag
èr

es
 d

e 
Lo

d
èv

e.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 d
e 

la
 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
b

ie
n

 
d

ét
ai

llé
e 

p
ar

 p
h

as
e 

ch
an

�
er

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

1
2

S'
en

ga
ge

n
t 

à 
re

sp
ec

te
r 

le
 p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

18
/3

5



D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 A

SC
 d

e 
n

o
u

s 
co

n
O

rm
er

 le
 p

ri
x 

d
e 

la
 p

o
rt

e 
gr

ill
ag

9e
 in

d
u

st
ri

el
le

 2
 v

an
ta

u
x 

1,
50

 x
 2

,1
0 

q
u

i 

n
o

u
s 

se
m

b
la

it
 h

au
t,

 e
t 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 S

O
M

ET
A

L 
d

e 
n

o
u

s 
co

n
O

rm
er

 le
 p

ri
x 

d
es

 p
ar

o
is

 g
ri

lla
g9

e,
 q

u
i s

em
b

la
it

 b
as

. E
t,

 il
 le

u
r 

av
ai

t 
9t

9 
9g

al
em

en
t 

d
em

an
d

9 
d

e 

p
ro

p
o

se
r 

u
n

e 
m

ei
lle

u
re

 o
>

re
.

Le
s 

d
eu

x 
en

tr
ep

ri
se

s 
o

n
t 

r9
p

o
n

d
u

 à
 la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
.

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

A
SC

22
 8

00
,0

0 
€

H
T

23
,5

8
13

,5
13

,5
9

12
48

71
,5

8
2

SO
M

ET
A

L
13

 4
40

,0
0 

€
H

T
40

18
18

12
12

60
10

0
1

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 q

u
e

 d
'u

n
e 

si
tu

a7
o

n
 ju

ri
d

iq
u

e
 r

9g
u

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
t 

ad
m

is
. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

5 
– 

SE
R

R
U

R
ER

IE
 à

 l’
en

tr
ep

ri
se

 S
O

M
ET

A
L 

p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

13
 4

40
,0

0 
€ 

H
T.

19
/3

5



LO
T 

6 
– 

C
V

C
 -

 P
LO

M
B

ER
IE

A
u

cu
n

e 
o

>
re

 r
eç

u
e.

 P
ar

 a
b

se
n

ce
 d

’o
>

re
, l

e 
lo

t 
es

t 
d

9c
la

r9
 in

fr
u

ct
u

eu
x.

20
/3

5



LO
T 

7 
– 

C
O

U
R

A
N

TS
 F

O
R

TS
 –

 C
O

U
R

A
N

TS
 F

A
IB

LE
S

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 5

3 
33

0,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

B
EN

TI
N

 O
C

C
IT

A
N

IE
61

 0
00

.0
0 

€
H

T
40

.0
0

18
.0

0
18

.0
0

12
.0

0
12

.0
0

60
.0

0
10

0.
00

1

M
A

R
A

U
SS

A
N

 E
LE

C
64

 1
76

.2
0 

€
H

T
38

.0
2

9.
00

9.
00

12
.0

0
3.

00
33

.0
0

71
.0

2
2

L’
o

�
re

 d
e 

l’e
n

t.
 M

A
R

A
U

SS
A

N
 c

o
m

p
o

rt
e 

p
lu

si
eu

rs
 e

rr
eu

rs
 a

ri
th

m
é�

q
u

es
 d

an
s 

so
n

 D
P

G
F 

d
’u

n
e 

va
le

u
r 

to
ta

le
 d

e 
+ 

29
95

.0
0€

. L
’o

�
re

 d
e 

61
 1

81
.2

0 
€H

T 
es

t 
d

o
n

c 

co
rr

ig
ée

 à
 6

4 
17

6.
20

 €
 H

T
. 

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/ 
18

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

B
EN

TI
N

 
O

C
C

IT
A

N
IE

Le
 m

ém
o

ir
e 

te
ch

n
iq

u
e 

es
t 

tr
ès

 
co

m
p

le
t 

: C
V

 d
u

 
ch

ef
 d

e 
ch

an
�

er
 e

t 
d

es
 3

 t
ec

h
n

ic
ie

n
s.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
.0

0
Le

s 
fo

u
rn

is
se

u
rs

so
n

t 
m

en
�

o
n

n
és

 
av

ec
 d

es
 

ré
fé

re
n

ce
s 

d
e 

m
at

ér
ie

l.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

18
.0

0
La

 m
ét

h
o

d
e 

d
'e

xé
cu

�
o

n
 e

st
 

cl
ai

re
m

en
t 

d
éc

o
m

p
o

sé
e 

d
e 

la
 

p
ré

p
ar

a�
o

n
 d

e 
ch

an
�

er
 ju

sq
u

'a
u

 
su

iv
i G

PA
. 

L'
en

tr
ep

ri
se

 
in

d
iq

u
e 

ég
al

em
en

t 
sa

 m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 

12
.0

0
Le

s 
d

él
ai

s 
et

 N
b

 
d

'h
eu

re
s 

so
n

t 
in

d
iq

u
és

 a
ve

c 
u

n
 p

la
n

n
in

g 
p

ar
 

ta
ch

es
 p

o
u

r 
le

 
re

sp
ec

te
r.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
.0

0
60

.0
0

1

21
/3

5



en
vi

ro
n

n
em

en
ta

le
 

et
 d

is
p

o
si

�
o

n
s 

en
 

m
a�

èr
e 

d
e 

sé
cu

ri
té

, h
yg

iè
n

e,
 

d
iv

er
s 

se
lo

n
 la

 
ré

gl
em

en
ta

�
o

n
 d

u
 

tr
av

ai
l.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

M
A

R
A

U
SS

A
N

 E
LE

C
Le

 m
ém

o
ir

e 
te

ch
n

iq
u

e 
in

d
iq

u
e 

u
n

e 
éq

u
ip

e 
d

e 
4 

av
ec

 2
 e

n
ca

d
ra

n
ts

. 

L’
en

tr
ep

ri
se

 d
o

n
n

e 
d

es
 in

d
ic

a�
o

n
s 

su
r 

le
s 

m
o

ye
n

s 
m

at
ér

ie
ls

 u
�

lis
és

 à
 

d
i�

ér
en

ts
 e

n
d

ro
it

s 
d

e 
so

n
 m

ém
o

ir
e 

: 
vo

ir
 n

o
ta

m
m

en
t 

d
an

s 
le

 c
h

ap
it

re
 

o
rg

an
is

a�
o

n
 e

t 
re

sp
ec

t 
d

es
 d

él
ai

s 
! 

M
O

YE
N

9.
00

H
o

rm
is

 la
 

ré
fé

re
n

ce
 à

 s
o

n
 

ta
b

le
au

�
er

 
SH

N
EI

D
ER

, i
l n

'y
a 

au
cu

n
e 

in
fo

rm
a�

o
n

 s
u

r 
le

s 
ré

fé
re

n
ce

s 
d

e 
m

at
ér

ie
ls

 e
t 

fo
u

rn
is

se
u

rs
 

p
o

u
r 

d
éT

n
ir

 
to

u
t 

le
 m

at
ér

ie
l 

m
is

 e
n

 œ
u

vr
e.

M
O

YE
N

9.
00

La
 m

ét
h

o
d

e 
es

t 
co

m
p

lè
te

 a
ve

c 
la

 
d

éT
n

i�
o

n
 d

ét
ai

llé
e 

d
e 

l’o
rg

an
is

a�
o

n
 

d
e 

ch
an

�
er

, 
co

m
p

ri
s 

le
s 

d
is

p
o

si
�

o
n

s 
p

o
u

r 
le

s 
p

h
as

es
 d

’e
ss

ai
s 

et
 d

e 
ré

ce
p

�
o

n
 e

t 
le

s 
p

ro
cé

d
u

re
s 

d
’u

n
 m

an
ag

em
en

t 
q

u
al

it
é.

L'
en

tr
ep

ri
se

 
in

d
iq

u
e 

sa
 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
en

vi
ro

n
n

em
en

ta
le

 
et

 d
is

p
o

si
�

o
n

s 
en

 
m

a�
èr

e 
d

e 
sé

cu
ri

té
, h

yg
iè

n
e.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
.0

0

A
u

cu
n

e 
ré

fé
re

n
ce

 à
 u

n
 

p
la

n
n

in
g 

d
e 

ch
an

�
er

, n
i d

e 
d

éT
n

i�
o

n
 d

e 
d

él
ai

s.

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

3.
00

33
.0

0
2

22
/3

5



D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

à 
la

 s
o

ci
9t

9 
B

EN
TI

N
 d

e 
ju

s7
O

er
 e

t 
co

n
O

rm
er

 c
er

ta
in

s 
p

ri
x 

q
u

i s
em

b
le

n
t 

9l
ev

9s
 e

t 
d

e 
co

rr
ig

er
 le

 p
o

st
e 

9.
4.

3 
et

 à
 la

 s
o

ci
9t

9 
M

A
R

A
U

SS
A

N
 E

LE
C

, d
e 

re
c7

O
er

 l’
er

re
u

r 
d

e 
ca

lc
u

l d
an

s 
le

 D
P

G
F 

et
 d

e 
ju

s7
O

er
 e

t 
co

n
O

rm
er

 c
er

ta
in

s 
p

ri
x 

q
u

i s
em

b
le

n
t 

9l
ev

9s
. E

t,
 il

 le
u

r 

av
ai

t 
9t

9 
9g

al
em

en
t 

d
em

an
d

9 
d

e 
p

ro
p

o
se

r 
u

n
e 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

.

Le
s 

d
eu

x 
en

tr
ep

ri
se

s 
o

n
t 

r9
p

o
n

d
u

 à
 la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
.

LO
T 

7 
– 

C
O

U
R

A
N

TS
 F

O
R

TS
 –

 C
O

U
R

A
N

TS
 F

A
IB

LE
S

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
n

9g
o

ci
9s

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 

h
u

m
a

in
s 

e
t 

m
a

té
ri

e
ls

/1
8

Q
u

a
li

té
 

te
ch

n
iq

u
e

 

d
e

s 

p
re

st
a

�
o

n
s 

/

1
8

M
é

th
o

d
o

lo
g

ie

/1
2

P
la

n
n

in
g

 

d
é

ta
il

lé

/1
2

To
ta

le
 V

T
/6

0
N

o
te

 
to

ta
le

/1
00

C
la

ss
em

en
t

B
EN

TI
N

 
O

C
C

IT
A

N
IE

58
 0

00
.0

0 
€ 

H
T

40
.0

0
1

8
1

8
1

2
1

2
60

10
0

1

M
A

R
A

U
SS

A
N

 
EL

EC
60

 2
40

.2
0 

€ 
H

T
38

.5
1

9
9

1
2

3
33

71
.5

1
2

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 q

u
e

 d
'u

n
e 

si
tu

a7
o

n
 ju

ri
d

iq
u

e
 r

9g
u

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

7 
– 

C
O

U
R

A
N

TS
 F

O
R

TS
 –

 C
O

U
R

A
N

TS
 F

A
IB

LE
S 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 B

EN
TI

N
 O

C
C

IT
A

N
IE

 p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

58
 0

00
, 0

0€
 H

T.

23
/3

5



LO
T 

8 
– 

C
LO

IS
O

N
S,

 D
O

U
B

LA
G

ES
, F

A
U

X
-P

LA
FO

N
D

S

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 3

2 
28

3,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

M
ED

IT
R

A
G

27
 1

60
,1

0 
€

H
T

38
,2

9
18

18
9

12
57

95
,2

9
2

SA
S 

SO
D

A
C

30
 7

54
,2

0 
€

H
T

33
,8

2
18

18
12

12
60

93
,8

2
3

P
C

S
26

 0
03

,2
0 

€
H

T
40

18
18

12
12

60
10

0
1

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

t
al

e
/6

0

C
la

ss
em

en
t

M
ED

IT
R

A
G

Ils
 s

o
n

t 
b

as
és

 s
u

r 
Sa

in
t-

Th
ib

ér
y.

 E
n

tr
ep

ri
se

 d
e 

44
 

sa
la

ri
és

, c
e 

q
u

i l
eu

r 
p

er
m

et
 d

'7
tr

e 
ré

ac
�

f. 
Ils

 o
n

t
u

n
e 

éq
u

ip
e 

p
o

u
r 

le
 g

ro
s 

œ
u

vr
e 

et
 u

n
e 

éq
u

ip
e 

d
e 

p
la

q
u

is
te

s.
L’

e�
ec

�
f 

p
o

u
r 

ce
 p

ro
je

t 
se

ra
 

co
m

p
o

sé
 d

’u
n

 c
h

ef
 d

e 
ch

an
�

er
 e

t 
d

e 
2 

à 
4 

o
u

vr
ie

rs

18
R

éa
lis

a�
o

n
s 

d
e 

p
ro

je
ts

 n
eu

fs
 e

t 
ré

n
o

va
�

o
n

s,
 p

o
u

r 
p

ro
fe

ss
io

n
n

el
s,

 
p

ar
�

cu
lie

rs
 e

t 
co

lle
c�

vi
té

s.
 

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
La

 m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

es
 

tr
av

au
x 

es
t 

cl
ai

re
 e

t 
p

ré
se

n
té

e 
p

ar
 p

h
as

e.
 

C
ep

en
d

an
t,

 il
s 

au
ra

ie
n

t 
d

av
an

ta
ge

 p
u

 d
ét

ai
lle

r 
la

 
m

is
e 

en
 œ

u
vr

e 
d

es
 

tr
av

au
x.

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

9
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
à 

re
sp

ec
te

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
 D

él
ai

s 
co

u
rs

 e
n

 c
as

 d
e 

b
es

o
in

 
d

'in
te

rv
en

�
o

n
 

u
rg

en
te

, s
o

u
s 

24
h

. 
TR

ES
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
57

2

24
/3

5



q
u

al
iT

és
. L

es
 e

�
ec

�
fs

 
p

o
u

rr
o

n
t 

7t
re

 r
en

fo
rc

és
 a

u
 

b
es

o
in

. L
eu

rs
 m

o
ye

n
s 

m
at

ér
ie

ls
 s

o
n

t 
sa

�
sf

ai
sa

n
ts

 
p

o
u

r 
le

 p
ro

je
t.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

SA
S 

SO
D

A
C

B
as

é 
su

r 
Sa

in
t-

G
eo

rg
es

 
d

'O
rq

u
es

. C
'e

st
 u

n
e 

en
tr

ep
ri

se
 c

o
m

p
o

sé
e 

d
e 

26
 

sa
la

ri
és

. I
ls

 s
o

n
t 

sp
éc

ia
lis

és
 

d
an

s 
le

s 
tr

av
au

x 
d

e 
cl

o
is

o
n

s,
d

o
u

b
la

ge
s,

 fa
u

x-
p

la
fo

n
d

s.
 

Po
ly

va
le

n
ce

 d
e 

le
u

r 
éq

u
ip

e.
 

Pe
rs

o
n

n
el

s 
en

ca
d

ra
n

ts
 

q
u

al
iT

és
, p

ré
se

n
ts

 s
u

r 
to

u
te

s 
le

s 
p

h
as

es
 d

u
 

ch
an

�
er

. L
’é

q
u

ip
e 

p
ré

vu
e 

p
o

u
r 

ce
 c

h
an

�
er

 e
st

 
co

h
ér

en
te

, 1
 c

o
n

d
u

c 
d

e 
tr

av
au

x,
 1

 c
h

ef
 d

e 
ch

an
�

er
, 

4 
o

u
vr

ie
rs

 q
u

al
iT

és
 p

o
se

u
rs

,
2 

jo
in

te
u

rs
, 1

 m
an

œ
u

vr
e.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
R

éa
lis

a�
o

n
s 

d
e 

p
ro

je
t 

n
eu

fs
 e

t 
ré

n
o

va
�

o
n

s,
 p

o
u

r 
p

ro
fe

ss
io

n
n

el
s,

 
p

ar
�

cu
lie

rs
 e

t 
co

lle
c�

vi
té

s.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 d
e 

la
 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

'e
xé

cu
�

o
n

 
d

e 
ch

aq
u

e 
él

ém
en

t 
fo

u
rn

ie
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
à 

re
sp

ec
te

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
 Il

s 
o

n
t

d
ét

ai
llé

 u
n

e 
m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

ex
p

liq
u

an
t 

co
m

m
en

t 
ils

 
co

m
p

te
n

t 
re

sp
ec

te
r 

le
s 

d
él

ai
s.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
60

1 

P
C

S
En

tr
ep

ri
se

 b
as

ée
 à

 
M

au
re

ilh
an

. I
ls

 s
o

n
t 

20
 

sa
la

ri
és

.
 Il

s 
ex

er
ce

n
t 

p
lu

si
eu

rs
 c

o
rp

s 
d

e 
m

é�
er

s 
: m

aç
o

n
n

er
ie

, 
gr

o
s 

œ
u

vr
e,

 p
ei

n
tu

re
, 

ca
rr

el
ag

e,
 p

lâ
tr

er
ie

, 
d

ém
o

li�
o

n
s.

 P
lu

tô
t 

sp
éc

ia
lis

é 
d

an
s 

le
 g

ro
s 

œ
u

vr
e 

et
 la

 c
h

ar
p

en
te

. 
L’

éq
u

ip
e 

p
ré

vu
e 

p
o

u
r 

le
 

ch
an

�
er

 c
o

rr
es

p
o

n
d

 a
u

 
p

ro
je

t.
 1

 in
gé

n
ie

u
r 

tr
av

au
x,

 
1 

co
n

d
u

ct
eu

r 
tr

av
au

x,
 1

 

18
 

La
 m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
éc

ri
te

 e
t 

le
s 

ré
fé

re
n

ce
s 

d
e 

ch
an

�
er

 d
o

n
n

ée
s 

p
ar

l’e
n

tr
ep

ri
se

, s
o

n
t 

co
h

ér
en

te
s 

av
ec

 le
 

p
ro

je
t.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 d
e 

la
 

m
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
cl

ai
re

 e
t 

ill
u

st
ré

e 
p

ar
 p

h
o

to
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
à 

te
n

ir
 le

s 
d

él
ai

s,
 

p
o

u
rr

o
n

t 
m

o
b

ili
sé

s 
d

av
an

ta
ge

 
d

'e
�

ec
�

fs
 a

u
 

b
es

o
in

.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
60

1

25
/3

5



ch
ef

 d
e 

ch
an

�
er

, 4
 o

u
vr

ie
rs

 
q

u
al

iT
és

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

au
x 

en
tr

ep
ri

se
s 

d
e 

co
n

O
rm

er
 c

er
ta

in
s 

p
ri

x 
q

u
i s

em
b

la
ie

n
t 

b
as

 o
u

 9
le

v9
s.

 E
t,

 il
 le

u
r 

av
ai

t 
9t

9 
9g

al
em

en
t 

d
em

an
d

9 
d

e 
p

ro
p

o
se

r 
u

n
e 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

.

To
u

te
s 

le
s 

en
tr

ep
ri

se
s 

o
n

t 
r9

p
o

n
d

u
 à

 la
 n

9g
o

ci
a7

o
n

.

O
>

re
s 

n
9g

o
ci

9e
s

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

M
ED

IT
R

A
G

27
 1

60
,1

0 
€

H
T

38
,7

2
18

18
9

12
57

95
,7

2
2

SA
S 

SO
D

A
C

30
 5

00
,0

0 
€

H
T

34
,4

8
18

18
12

12
60

94
,4

8
3

P
C

S
26

 2
93

,0
0 

€
H

T
40

18
18

12
12

60
10

0
 1

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
t 

ad
m

is
. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

8 
– 

C
LO

IS
O

N
S,

 D
O

U
B

LA
G

ES
, F

A
U

X-
p

la
fo

n
d

s 
à 

l’e
n

tr
ep

ri
se

 P
C

S 
p

o
u

r 
u

n
 m

o
n

ta
n

t 
d

e 
26

 2
93

,0
0 

€ 
H

T.

26
/3

5



LO
T 

9 
– 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
IN

TÉ
R

IE
U

R
ES

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 1

2 
80

0,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

M
ED

IT
R

A
G

9 
93

6,
23

 €
H

T
40

9
9

9
12

39
79

2

P
C

S
10

 4
00

,0
0 

€
H

T
38

,2
1

9
18

12
12

51
89

,2
1

1

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

M
ED

IT
R

A
G

Ils
 s

o
n

t 
b

as
és

 s
u

r 
Sa

in
t-

Th
ib

ér
y.

 E
n

tr
ep

ri
se

 d
e 

44
 

sa
la

ri
és

, c
e 

q
u

i l
eu

r 
p

er
m

et
 d

'7
tr

e 
ré

ac
�

f. 
Po

ly
va

le
n

ce
 d

e 
le

u
r 

éq
u

ip
e.

 
Ils

 o
n

t 
u

n
e 

éq
u

ip
e 

p
o

u
r 

le
 

gr
o

s 
œ

u
vr

e 
et

 u
n

e 
éq

u
ip

e 
d

e 
p

la
q

u
is

te
s.

 C
ep

en
d

an
t 

ils
n

e 
m

en
�

o
n

n
en

t 
p

as
 

d
’é

q
u

ip
es

 d
e 

m
en

u
is

ie
r, 

ils
 

d
o

iv
en

t 
so

u
s-

tr
ai

te
r.

M
O

YE
N

9
Ils

 o
n

t 
ré

al
is

és
 p

eu
 

d
'o

u
vr

ag
es

 p
o

u
r 

le
 

lo
t 

m
en

u
is

er
ie

s 
in

té
ri

eu
re

s,
 s

em
b

le
 

av
o

ir
 m

o
in

s 
d

'e
xp

ér
ie

n
ce

 q
u

'e
n

 
gr

o
s 

œ
u

vr
e 

et
 

p
lâ

tr
er

ie
.

M
O

YE
N

9
D

es
cr

ip
�

o
n

 s
im

p
liT

ée
 d

e 
l'o

rg
an

is
a�

o
n

 d
e 

ch
an

�
er

 
en

vi
sa

gé
e.

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

9
D

él
ai

s 
co

u
rs

 
en

 c
as

 d
e 

b
es

o
in

 
d

'in
te

rv
en

�
o

n
u

rg
en

te
, s

o
u

s 
24

h
. I

ls
 

s'
en

ga
ge

n
t 

à 
re

sp
ec

te
r 

le
 

p
la

n
n

in
g.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
39

2

P
C

S
En

tr
ep

ri
se

 b
as

ée
 à

 
M

au
re

ilh
an

. I
ls

 s
o

n
t 

20
 

9
C

o
m

m
e 

p
o

u
r 

le
s 

au
tr

es
 lo

ts
, p

lu
si

eu
rs

 
18

D
es

cr
ip

�
o

n
 c

la
ir

e 
d

e 
la

 
m

ét
h

o
d

e 
d

'e
xé

cu
�

o
n

, 
12

Ils
 

s'
en

ga
ge

n
t 

à 

12
51

1

27
/3

5



sa
la

ri
és

.
 Il

s 
ex

er
ce

n
t 

p
lu

si
eu

rs
 c

o
rp

s 
d

e 
m

é�
er

s 
: m

aç
o

n
n

er
ie

, 
gr

o
s 

œ
u

vr
e,

 p
ei

n
tu

re
, 

ca
rr

el
ag

e,
 p

lâ
tr

er
ie

, 
d

ém
o

li�
o

n
s.

 P
lu

tô
t 

sp
éc

ia
lis

é 
d

an
s 

le
 g

ro
s 

œ
u

vr
e 

et
 la

 c
h

ar
p

en
te

.
M

O
YE

N

ré
fé

re
n

ce
s 

d
e 

le
u

rs
 

p
ro

je
ts

 il
lu

st
ré

es
 p

ar
 

p
h

o
to

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

ill
u

st
ré

e.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T
te

n
ir

 le
s 

d
él

ai
s 

d
em

an
d

és
. 

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
t 

ad
m

is
. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

9 
– 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
IN

TÉ
R

IE
U

R
ES

 à
 l’

en
tr

ep
ri

se
 P

C
S 

p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

10
 4

00
,0

0
 €

 H
T.

28
/3

5



LO
T 

10
 –

 S
O

LS
 E

T 
FA

ÏE
N

C
ES

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 3

5 
19

0,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

SO
C

A
M

O
24

 9
43

,0
0 

€
H

T
40

18
18

9
12

57
97

1

G
FC

 C
O

N
C

EP
T

26
 2

61
,1

2 
€

H
T

37
,9

9
4,

5
13

,5
12

12
42

79
,9

9
4

IM
PA

 A
R

T
31

 3
61

,7
0 

€
H

T
31

,8
1

13
,5

18
12

12
55

,5
87

,3
1

3

P
C

S
25

 0
41

,2
8€

H
T

39
,8

4
13

,5
13

,5
12

12
51

90
,8

4
2

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

SO
C

A
M

O
B

as
ée

 s
u

r 
V

ill
en

eu
ve

-l
ès

-
M

ag
u

el
o

n
es

. É
q

u
ip

e 
a�

ec
té

e 
au

 p
ro

je
t 

: u
n

 
te

ch
n

ic
ie

n
 d

e 
ch

an
�

er
, u

n
e

éq
u

ip
e 

d
e 

2 
à 

3 
ca

rr
el

eu
rs

 
q

u
al

iT
és

, u
n

e 
éq

u
ip

e 
d

e 
2 

à 
3 

so
lie

rs
 q

u
al

iT
és

, d
es

 
m

an
œ

u
vr

e 
et

 u
n

 li
vr

eu
r. 

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
Fi

ch
es

 p
ro

d
u

it
s 

co
n

fo
rm

es
 a

u
 

re
n

d
u

 e
st

h
é�

q
u

e
 e

t 
te

ch
n

iq
u

e 
a4

en
d

u
. H

ab
it

u
é 

à 
tr

av
ai

lle
r 

p
o

u
r 

d
es

 
m

ar
ch

és
 p

u
b

lic
s.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
D

es
cr

ip
�

o
n

 s
im

p
liT

ée
 d

e
l'e

xé
cu

�
o

n
 e

n
vi

sa
gé

e.
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

9
En

ga
ge

m
en

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ES
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12
57

1

29
/3

5



G
FC

 
C

O
N

C
EP

T

B
as

ée
 s

u
r 

M
o

n
tp

el
lie

r.P
lu

si
eu

rs
 

ac
�

vi
té

s 
: 

d
ém

o
li�

o
n

s,
 g

ro
s 

œ
u

vr
e,

 
so

u
s-

œ
u

vr
e,

 c
lo

is
o

n
s 

/ 
d

o
u

b
la

ge
s 

/ 
fa

u
x-

p
la

fo
n

d
s,

 
p

ei
n

tu
re

s 
/ 

so
ls

 s
o

u
p

le
s.

 
N

e 
p

ré
ci

se
n

t 
p

as
 le

 
n

o
m

b
re

 d
'o

u
vr

ie
rs

 d
an

s 
l'e

n
tr

ep
ri

se
.N

e 
p

ré
ci

se
n

t 
p

as
 la

 n
at

u
re

 d
es

 t
ra

va
u

x 
ré

al
is

és
 d

an
s 

la
 li

st
e 

d
es

 
tr

av
au

x 
jo

in
ts

 
(m

aç
o

n
n

er
ie

, p
ei

n
tu

re
..)

 
d

iO
ci

le
 d

'é
va

lu
er

 le
u

r 
ex

p
ér

ie
n

ce
.

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

4,
5

P
lu

si
eu

rs
 r

éf
ér

en
ce

s
d

e 
p

ro
je

t.
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

13
,5

M
ét

h
o

d
o

lo
gi

e 
d

e 
tr

av
ai

l 
b

ie
n

 d
ét

ai
llé

e.
TR

ES
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

12
R

es
p

ec
t 

d
u

 
p

la
n

n
in

g 
p

ré
vi

si
o

n
n

el
. 

En
ga

ge
m

en
t 

au
p

rè
s 

d
es

 
o

b
je

c�
fs

 d
e 

sé
cu

ri
té

s 
su

r 
ch

an
�

er
, d

es
 

d
ém

ar
ch

es
 

en
vi

ro
n

n
em

en
ta

le
s. TR

ES
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
42

4

IM
PA

 A
R

T
En

tr
ep

ri
se

 s
p

éc
ia

lis
ée

 d
an

s
la

 v
en

te
 d

e 
p

ei
n

tu
re

 p
u

is
 

ré
al

is
a�

o
n

 d
e 

re
v7

te
m

en
t 

d
e 

m
u

r 
el

le
 s

'e
st

 
sp

éc
ia

lis
ée

 d
an

s 
2 

n
o

u
ve

lle
s 

ac
�

vi
té

s 
tr

av
au

x 
d

e 
ca

rr
el

ag
e 

et
 d

e 
fa

ïe
n

ce
. 

Éq
u

ip
e 

p
ro

p
o

sé
e 

: u
n

 
co

n
d

u
ct

eu
r 

d
e 

tr
av

au
x 

et
 

ch
ef

 d
'é

q
u

ip
e,

 4
 p

o
se

u
rs

 
d

e 
so

l q
u

al
iT

és
, d

e 
2 

m
an

œ
u

vr
es

. 
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

13
,5

P
lu

si
eu

rs
 t

ra
va

u
x 

ré
al

is
és

 p
o

u
r 

d
iv

er
s 

ty
p

es
 d

e 
m

aî
tr

is
e 

d
'o

u
vr

ag
e,

 
p

ar
�

cu
lie

rs
, 

en
tr

ep
ri

se
s,

 
p

u
b

liq
u

es
.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
M

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

d
'e

xé
cu

�
o

n
 d

éc
ri

te
 p

ar
 

p
h

as
e.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 p
la

n
n

in
g.

 T
rè

s 
ré

ac
�

f 
d

is
p

o
n

ib
le

 
24

h
/2

4 
et

 7
j/

7 
en

 
ca

s 
d

'u
rg

en
ce

s.
TR

ES
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
55

,5
2

P
C

S
En

tr
ep

ri
se

 b
as

ée
 à

 
M

au
re

ilh
an

. I
ls

 s
o

n
t 

20
 

sa
la

ri
és

.
 Il

s 
ex

er
ce

n
t 

p
lu

si
eu

rs
 

co
rp

s 
d

e 
m

é�
er

s 
: 

m
aç

o
n

n
er

ie
, g

ro
s 

œ
u

vr
e,

 
p

ei
n

tu
re

, c
ar

re
la

ge
, 

13
,5

Ils
 o

n
t 

q
u

an
d

 m
7m

e
ré

al
is

é 
p

lu
si

eu
rs

 
tr

av
au

x 
d

e 
p

o
se

 d
e 

so
ls

 s
o

u
p

le
s 

et
 d

e 
ca

rr
el

ag
e 

av
ec

 
a4

es
ta

�
o

n
 d

e 
b

o
n

n
e 

T
n

 

13
,5

D
es

cr
ip

�
o

n
 c

la
ir

e 
d

e 
la

 
m

ét
h

o
d

e 
d

'e
xé

cu
�

o
n

, 
ill

u
st

ré
e.

TR
ES

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

12
S'

en
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ES
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
51

3

30
/3

5



p
la

tr
er

ie
, d

ém
o

li�
o

n
s.

 
P

lu
to

t 
sp

éc
ia

lis
é 

d
an

s 
le

 
gr

o
s 

œ
u

vr
e 

et
 la

 c
h

ar
p

en
te

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

d
'e

xé
cu

�
o

n
. 

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

D
an

s 
le

 c
ad

re
 d

e 
la

 n
9g

o
ci

a7
o

n
, i

l a
 9

t9
 d

em
an

d
9 

au
x 

en
tr

ep
ri

se
s 

d
e 

ch
i>

re
r 

d
eu

x 
p

o
st

es
 s

u
p

p
l9

m
en

ta
ir

es
 1

0.
2.

12
 C

h
ap

e 
d

e 
ra

gr
9a

ge
 3

 à
 1

0 
m

m
 e

t 

10
.2

.1
.3

 C
h

ap
e 

ta
lo

ch
9e

 a
ve

c 
sa

b
le

 e
t 

ci
m

en
t.

 E
t,

 il
 le

u
r 

av
ai

t 
9t

9 
9g

al
em

en
t 

d
em

an
d

9 
d

e 
p

ro
p

o
se

r 
u

n
e 

m
ei

lle
u

re
 o

>
re

.

O
>

re
s 

1
er

 t
o

u
r 

d
e 

n
9g

o
ci

a7
o

n

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

SO
C

A
M

O
28

 6
93

,0
0 

€
H

T
40

18
18

9
12

57
97

1

G
FC

 C
O

N
C

EP
T

32
 9

15
,8

6 
€

H
T

34
,8

7
4,

5
13

,5
12

12
42

76
,8

7
2

IM
PA

 A
R

T
O

FF
R

E 
IN

C
O

M
P

LÈ
TE

 : 
IL

 M
A

N
Q

U
E 

U
N

 P
O

ST
E

P
C

S
O

FF
R

E 
IN

C
O

M
P

LÈ
TE

 : 
IL

 M
A

N
Q

U
E 

U
N

 P
O

ST
E

U
n

 d
eu

xi
<m

e 
to

u
r 

d
e 

n
9g

o
ci

a7
o

n
 a

 9
t9

 la
n

c9
 c

ar
 d

eu
x 

en
tr

ep
ri

se
s 

n
’a

va
ie

n
t 

p
as

 c
h

i>
r9

 le
s 

p
o

st
es

 a
jo

u
t9

s.

31
/3

5



O
>

re
s 

2
<m

e 
to

u
r 

d
e 

n
9g

o
ci

a7
o

n

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

SO
C

A
M

O
28

 3
00

,0
0 

€
H

T
40

18
18

9
12

57
97

1

G
FC

 C
O

N
C

EP
T

32
 9

15
,8

6 
€

H
T

34
,3

9
4,

5
13

,5
12

12
42

76
,3

9
4

IM
PA

 A
R

T
35

 9
67

,9
8 

€
H

T
31

,4
7

13
,5

18
12

12
55

,5
86

,9
7

2

P
C

S
36

 5
21

,2
8 

€
H

T
30

,9
9

13
,5

13
,5

12
12

51
81

,9
9

3

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
te

ch
n

iq
u

es
 e

t 
O

n
an

ci
<r

es
 a

in
si

 q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
st

 a
d

m
is

. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

10
 –

 S
O

LS
 F

A
ÏE

N
C

ES
 à

 l’
en

tr
ep

ri
se

 S
O

C
A

M
O

 p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

28
 3

00
,0

0 
€ 

H
T.

32
/3

5



LO
T 

11
 –

 P
EI

N
TU

R
E

O
>

re
s 

in
i7

al
es

Es
7

m
a7

f 
m

aî
tr

is
e 

d
’œ

u
vr

e 
: 1

2 
44

7,
00

 €
 H

T

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

n
ta

n
ts

 
o

>
re

s 
in

i7
al

es

N
o

te
 

p
ri

x
/4

0

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 
m

at
9r

ie
ls

/1
8

Q
u

al
it

9 
te

ch
n

iq
u

e 
d

es
 

p
re

st
a7

o
n

s
/1

8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2

To
ta

le
 

V
T

/6
0

N
o

te
 t

o
ta

le
/1

00
C

la
ss

em
en

t

G
FC

 C
O

N
C

EP
T

6 
91

0,
00

 €
H

T
34

,2
6

9
4,

5
3

12
28

,5
62

,7
6

4

IM
PA

 A
R

T
5 

91
9,

00
 €

H
T

40
13

,5
18

3
12

46
,5

86
,5

0
1

JZ
 B

AT
8 

46
5,

28
 €

H
T

27
,9

6
18

18
3

12
51

78
,9

6
2

P
C

S
9 

18
3,

00
 €

H
T

25
,7

8
9

13
,5

12
12

46
,5

72
,2

8
3

D
9t

ai
l n

o
ta

7
o

n
 v

al
eu

r 
te

ch
n

iq
u

e

En
tr

ep
ri

se
s

M
o

ye
n

s 
h

u
m

ai
n

s 
et

 m
at

9r
ie

ls
/ 

18
Q

u
al

it
9 

te
ch

n
iq

u
e 

d
es

 
p

re
st

a7
o

n
s

/1
8

M
9t

h
o

d
o

lo
gi

e 
/1

2
P

la
n

n
in

g 
d

9t
ai

ll9
/1

2
N

o
te

 
to

ta
le

/6
0

C
la

ss
em

en
t

G
FC

 
C

O
N

C
EP

T

B
as

ée
 s

u
r 

M
o

n
tp

el
lie

r.P
lu

si
eu

rs
 

ac
�

vi
té

s 
: 

d
ém

o
li�

o
n

s,
 g

ro
s 

œ
u

vr
e,

 
so

u
s-

œ
u

vr
e,

 c
lo

is
o

n
s 

/ 
d

o
u

b
la

ge
s 

/ 
fa

u
x-

p
la

fo
n

d
s,

 
p

ei
n

tu
re

s 
/ 

so
ls

 s
o

u
p

le
s.

 N
e 

p
ré

ci
se

n
t 

p
as

 le
 n

o
m

b
re

 
d

'o
u

vr
ie

rs
 d

an
s 

l'e
n

tr
ep

ri
se

.
M

O
YE

N

9
N

e 
p

ré
ci

se
n

t 
p

as
 la

 
n

at
u

re
 d

es
 t

ra
va

u
x 

ré
al

is
és

 d
an

s 
la

 li
st

e 
d

es
 t

ra
va

u
x 

jo
in

ts
 

(m
aç

o
n

n
er

ie
, 

p
ei

n
tu

re
..)

 d
iO

ci
le

 
d

'é
va

lu
er

 le
u

r 
ex

p
ér

ie
n

ce
.. 

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

4,
5

Ils
 o

n
t 

fa
it

 le
 m

7m
e 

m
ém

o
ir

e 
te

ch
n

iq
u

e 
p

o
u

r 
le

 lo
t 

p
ei

n
tu

re
 e

t 
so

l/
fa

ïe
n

ce
 n

e 
d

i�
ér

en
ci

en
t 

p
as

 le
s 

m
ét

h
o

d
es

 t
ec

h
n

iq
u

es
 d

es
 

d
i�

ér
en

te
s 

p
re

st
a�

o
n

s.
IN

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

3
R

es
p

ec
t 

d
u

 
p

la
n

n
in

g 
p

ré
vi

si
o

n
n

el
. 

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
28

,5
4

33
/3

5



IM
PA

 A
R

T
Sp

éc
ia

lis
és

 d
an

s 
la

 v
en

te
 d

e 
p

ei
n

tu
re

 p
u

is
 p

re
st

a�
o

n
s 

d
e

p
ei

n
tu

re
 e

t 
d

e 
re

v7
te

m
en

t 
d

e 
so

ls
. É

q
u

ip
e 

p
ro

p
o

sé
e 

: 
u

n
 c

o
n

d
u

ct
eu

r 
d

e 
tr

av
au

x 
et

ch
ef

 d
'é

q
u

ip
e,

 4
 p

o
se

u
rs

 d
e 

so
l q

u
al

iT
és

, d
e 

2 
m

an
œ

u
vr

es
.

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

13
,5

P
lu

si
eu

rs
 t

ra
va

u
x 

ré
al

is
és

 p
o

u
r 

d
iv

er
s 

ty
p

es
 d

e 
m

aî
tr

is
e 

d
'o

u
vr

ag
e,

 
p

ar
�

cu
lie

rs
, 

en
tr

ep
ri

se
s,

 
p

u
b

liq
u

es
.

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
M

7m
e 

m
ém

o
ir

e 
te

ch
n

iq
u

e
q

u
e 

p
o

u
r 

le
 lo

t 
so

ls
 e

t 
fa

ïe
n

ce
s 

n
e 

p
ré

ci
se

n
t 

p
as

 
le

s 
m

o
d

es
 d

e 
m

is
e 

en
 

œ
u

vr
e 

p
o

u
r 

ch
aq

u
e 

p
ra

�
q

u
e.

IN
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

3
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 p
la

n
n

in
g.

  
Tr

ès
 r

éa
c�

f 
d

is
p

o
n

ib
le

 
24

h
/2

4 
et

 7
j/

7 
en

 c
as

 
d

'u
rg

en
ce

s.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
46

,5
2

JZ
 B

AT
En

tr
ep

ri
se

 s
p

éc
ia

lis
ée

 d
an

s 
le

s 
re

v7
te

m
en

ts
 d

e 
m

u
r 

in
té

ri
eu

re
 e

t 
ex

té
ri

eu
r, 

et
 

le
s 

re
v7

te
m

en
t 

d
e 

so
l. 

6 
em

p
lo

yé
s 

q
u

al
iT

és
 à

 t
em

p
s 

p
le

in
 +

 2
 in

té
ri

m
ai

re
s.

 P
o

u
r 

ce
 c

h
an

�
er

 il
s 

p
ro

p
o

se
n

t 
u

n
e 

éq
u

ip
e 

co
m

p
o

sé
e 

d
'u

n
 

re
sp

o
n

sa
b

le
 d

e 
tr

av
au

x 
et

 
d

e 
3 

p
ei

n
tr

es
 q

u
al

iT
és

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

18
Ils

 o
n

t 
ré

al
is

é 
p

lu
si

eu
rs

 p
ro

je
t 

d
e 

p
ei

n
tu

re
 p

o
u

r 
d

es
 

co
m

m
an

d
es

 
p

u
b

liq
u

es
, e

t 
p

o
u

r 
d

es
 p

ro
je

ts
 

si
m

ila
ir

es
. 

TR
ÈS

 S
AT

IS
FA

IS
A

N
T

18
Pa

s 
d

e 
m

ét
h

o
d

o
lo

gi
e 

re
n

se
ig

n
ée

.
IN

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

3
S'

en
ga

ge
n

t 
su

r
le

 p
la

n
n

in
g.

TR
ÈS

 
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

12
51

1

P
C

S
En

tr
ep

ri
se

 b
as

ée
 à

 
M

au
re

ilh
an

. I
ls

 s
o

n
t 

20
 

sa
la

ri
és

.
 Il

s 
ex

er
ce

n
t 

p
lu

si
eu

rs
 c

o
rp

s 
d

e 
m

é�
er

s 
: m

aç
o

n
n

er
ie

, 
gr

o
s 

œ
u

vr
e,

 p
ei

n
tu

re
, 

ca
rr

el
ag

e,
 p

lâ
tr

er
ie

, 
d

ém
o

li�
o

n
s.

 P
lu

tô
t 

sp
éc

ia
lis

é 
d

an
s 

le
 g

ro
s 

œ
u

vr
e 

et
 la

 c
h

ar
p

en
te

M
O

YE
N

9
Ils

 o
n

t 
ré

al
is

é 
p

lu
si

eu
rs

 t
ra

va
u

x 
d

e 
p

ei
n

tu
re

 s
u

r 
d

iv
er

s 
p

ro
je

ts
, o

n
t 

l'a
ir

 
ex

p
ér

im
en

té
 s

u
r 

le
 

su
je

t.
SA

TI
SF

A
IS

A
N

T

13
,5

B
o

n
n

e 
co

m
p

ré
h

en
si

o
n

 d
u

 
p

ro
je

t 
et

 o
rg

an
is

a�
o

n
 d

u
 

ch
an

�
er

 p
ro

p
o

sé
e 

co
n

ve
n

ab
le

.
TR

ÈS
 S

AT
IS

FA
IS

A
N

T

1 2
Ils

 s
'e

n
ga

ge
n

t 
su

r 
le

 
p

la
n

n
in

g.
TR

ÈS
 

SA
TI

SF
A

IS
A

N
T

12
46

,5
2

A
n

al
ys

e 
d

e 
la

 c
an

d
id

at
u

re
 d

u
 c

an
d

id
at

 p
re

ss
en

7
 a

L
ri

b
u

ta
ir

e
 : 

le
 s

o
u

m
is

si
o

n
n

ai
re

 ju
s7

O
e 

d
es

 c
ap

ac
it

9s
 p

ro
fe

ss
io

n
n

el
le

s,
 t

ec
h

n
iq

u
es

 e
t 

O
n

an
ci

<r
es

 a
in

si
 

q
u

e 
d

'u
n

e 
si

tu
a7

o
n

 ju
ri

d
iq

u
e 

r9
gu

li<
re

 c
o

n
fo

rm
9m

en
t 

à 
la

 r
9g

le
m

en
ta

7
o

n
 e

n
 v

ig
u

eu
r,

 le
 c

an
d

id
at

 e
t 

ad
m

is
. 

Il 
es

t 
p

ro
p

o
s9

 d
’a

L
ri

b
u

er
 le

 lo
t 

11
 –

 P
EI

N
TU

R
E 

à 
l’e

n
tr

ep
ri

se
 IM

PA
 A

R
T 

p
o

u
r 

u
n

 m
o

n
ta

n
t 

d
e 

5 
91

9,
00

 €
 H

T.

34
/3

5



EN
TR

EP
R

IS
ES

 P
R

O
P

O
SÉ

ES
 À

 L
’A

TT
R

IB
U

TI
O

N

En
tr

ep
ri

se
s 

a4
ri

b
u

ta
ir

es
M

o
n

ta
n

t 
d

e 
l’o

�
re

LO
T 

01
 : 

V
R

D
R

O
U

V
IE

R
16

2 
95

5,
45

 €
 H

T

LO
T 

02
 : 

G
R

O
S 

Œ
U

V
R

E
P

C
S

25
7 

30
1,

49
 €

 H
T

LO
T 

03
 : 

C
H

A
R

P
EN

TE
 

M
ÉT

A
LL

IQ
U

E
P

C
S

17
1

 3
05

.0
5 

€ 
H

T

LO
T 

04
 : 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
EX

TÉ
R

IE
U

R
ES

A
LU

TE
C

H
42

 7
62

,5
5 

€ 
H

T

LO
T 

05
 : 

SE
R

R
U

R
ER

IE
 

M
ÉT

A
LL

ER
IE

SO
M

ET
A

L
13

 4
40

,0
0 

€ 
H

T

LO
T 

06
 : 

C
V

P
Lo

t 
à 

re
la

n
ce

r

LO
T 

07
 : 

C
O

U
R

A
N

T 
FO

R
T 

/ 
FA

IB
LE

B
EN

TI
N

 O
C

C
IT

A
N

IE
58

 0
00

, 0
0€

 H
T

LO
T 

08
 : 

C
LO

IS
O

N
 /

 
D

O
U

B
LA

G
E 

/ 
FA

U
X-

P
LA

FO
N

D
S

P
C

S
26

 2
93

,0
0 

€ 
H

T

LO
T 

09
 : 

M
EN

U
IS

ER
IE

S 
IN

TÉ
R

IE
U

R
ES

P
C

S
10

 4
00

,0
0 

€ 
H

T

LO
T 

10
 : 

SO
LS

 E
T 

FA
ÏE

N
C

ES
SO

C
A

M
O

28
 3

00
,0

0 
€ 

H
T

LO
T 

11
 : 

R
EV

ÊT
EM

EN
TS

 D
E 

FA
Ç

A
D

ES
IM

PA
 A

R
T

5 
91

9,
00

 €
 H

T

TO
TA

L 
P

R
O

V
IS

O
IR

E 
77

6 
67

6,
54

 €
 H

T

B
u

d
ge

t 
to

ta
l d

es
 t

ra
va

u
x 

: 8
93

 9
45

,0
0 

€ 
H

T 

35
/3

5


		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-05-16T16:43:37+0200
	Paris
	Jean-Luc REQUI
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




